
PCR04ETRpo96905702

SMLOUVA O DĹLO
Č. j.: KRPU-22071-24/ČJ-2024-0400VZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační čIslo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mai!:
Datová schránka:
dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710

a64ai6n

a

Název:
SIdlo:
ldentifikačni čísĺo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu lkód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:

E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

JKNstavby s.r.o.
Petrovická 208, 403 40 Ústi nad Labem
28745400
CZ28745400
ČSOB a.s.
265748006/0300

info@jknstavby.cz
phc4b9
vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 30331

,,KRPU - SPJ Božtěšice - úprava výukové místnosti"



Článek ||. Předmět a účel smlouvy
1. předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpeči, řádně, včas, ve

sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dílo specifikované v či. ||. odst. 2 této smlouvy (dále
jen ,,dílo"), a současně s tim také závazek objednatele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu díla ve výši 2 305 969,04 KČ včetně DPH.

2. Specifikace díla:
Předmětem plnění je úprava stávajÍcÍ výukové místnosti na školicí a cvičebni prostor, včetně s tím
spojených prací v objektu objednatele na adrese: Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice,
konkrétně na pozemku č. 231, k. ú. Božtěšice, v rozsahu prací a dodávek tak, jak je vymezeno rozpočtem
a projektovou dokumentací, jež tvoří přílohy č. 1 a 2 této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištění nerušeného a
efektivního plnění úkolů svěřených Policii ČR právnimi předpisy, tedy předevšim ochrany bezpečnosti
osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

Článek |||. Způsob a termín zhotovení dila, předání díla
1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat jako profesionál, s odbornou péčí, podle svých

nejlepšich znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je
zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynú objednatele pIsemně upozornit, v opačném připadě
nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem dila dle této smlouvy nebo jeho části, není zhotovitel oprávněn
poskytnout třetím osobám.

3. Mistem plnění a zároveň i místem předáni díla je objekt Krajského ředitelství policie Ústeckého
kraje na adrese Petrovická 172, 403 40 Božtěšice (dále jen ,,objekt křp-u nebo také ,,místo plnění").

4. Zhotovite! bere na vědomí, že pro účely kontroly provádění díla dle této smlouvy objednatel pověřil či
pověří správou:
a) technických zá|ežitostí souvisejÍcÍch s realizací předmětu této smlouvy technického dozora

stavebníka (dále jen ,,TDS") a autorského dozora (dále jen ,,AD") a
- TDS a AD jsou oprávněni zastupovat objednatele v technických záležitostech vyp|ývajÍcÍch z

jejich funkce, nejsou však oprávněni bez výslovného souhlasu objednatele zejména provádět
jakákoli rozhodnutí týkající se změny podmínek daných touto smlouvou (zejména cenu za dílo,
termín provádění díla, záruk apod.).

b) kontroly dodržování bezpečnosti práce na staveništi koordinátora BOZP.
Identifikační údaje těchto osob oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu.

5. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 10 pracovních dnů od podpisu této
smlouvy oběma smluvnimi stranami a zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti na předmětném díle
neprodleně po předání staveniště, nejpozději však do 10 pracovních dnů od předání staveniště.
Konkrétní termín předání staveniště a zahájení prací na díle bude upřesněn písemně nebo telefonicky,
o čemž bude vyhotoven písemný záznam. V případě prodlení zhotovitele s převzetím staveniště je
zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši jedné desetiny procenta z ceny díla vč.
dph za každý, byt' i započatý, den prodlení ze strany zhotovitele. V připadě prodlení objednatele
s předáním místa plnění zhotoviteli (umožněním vstupu do mista plnění za účelem provádění prací na
díle) se lhůta pro dokončení a předání díla podle odst. 5 tohoto článku smlouvy prodlužuje o dobu trvání
tohoto prodlení.

6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli nejpozději v den zahájení prací na díle harmonogram
praci. V případě nedodržení povinnosti uvedené v předchozí větě není zhotovitel oprávněn zahájit práce
na díle, přičemž veškeré následky z toho vzešlé jdou k tíži zhotovitele. Dojde-li v prúběhu realizace díla
k nutnosti provést změny v harmonogramu prací, je zhotovitel povinen takovou změnu bezodkladně
provést a oznámit ji objednateli a TDS, a to včetně sděleni důvodu této změny.

7. Zhotovitel je povinen dílo dle čl. Il. odst. 2 této smlouvy řádně dokončit a předat objednateli
nejpozději do 100 kalendářních dnů od předání staveniště. V přľpadě nedodržení termínu dokončení
a předání řádně dokončeného dila ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení ze
strany zhotovitele.

2



r""

8. DÍIo bude realizováno v rozsahu a zpúsobem provedení v souladu s požadavky, specifikacemi,
parametry a ostatními podmínkami obsaženými v této smlouvě, přílohách, dokumentaci zadávacího
řízení a nabídce zhotovitele. Dilo bude zhotovitelem realizováno v souladu s platnou legislativou a
platnými normami ČSN.

9. Matériái použitý při provádění díla musí být nový, nepoužitý, bez využití repasovaných součástí.
Zhotovitel je povinen použít při realizaci díla pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou řádně
schváleny a certifikovány dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a navazujÍcÍmí předpisy, nařízení
vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky apod.
Dokiady o certifikaci bude předkládat objednateli zpravidla již před uzavřením smlouvy, a pokud to
nebude možné, tak v průběhu prováděných prací, vždy však ještě před jejich použitím nebo
zabudováním. O předložení dokladú o certifikaci bude vedena písemná dokumentace.

10. Zhotovitel je povinen na své náklady provést taktéž veškeré práce a dodat veškeré věci, poskytnout
veškeré služby, přestože nejsou výslovně stanoveny v této smlouvě jako součást díla, avšak jsou nutné
pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů dila a zajištění jeho plynulého,
spolehlivého a bezpečného provozu v souladu s touto smlouvou, jako kdyby tyto práce, dodávky a služby
byly ve smlouvě výslovně uvedeny jako součást díla (tímto nejsou dotčeny ustanovení čl. Xl. této
smlouvy týkajici se změn smlouvy).

11. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost spočÍvajÍcÍ především v zajištění přístupu na
místo plnění.

12. zjistí-li zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky, souvisejIcí se
stavem stávajících objektů v areálu nebo souvjsejÍcÍch pozemků, které mu zabraňují práce zahájit, nebo
v nich pokračovat, neprodleně toto oznámí objednateli a bude o tom sepsán zápis podepsaný oběma
stranami. Stejné platí i pro případ, že zhotovitel zjistí, že stávajÍcÍ stav objektů areálu objednatele
neumožňuje dodržet podmínky provozu a údržby použitých materiálů a zařÍzení k provádění díla;
neučiní-li tak, není oprávněn namitat, že za případné vady díla vzniklé v důsledku nemožnosti dodržet
podmínky provozu a údržby použitých materiálů a zařízení k provádění díla nenese odpovědnost. Od
okamžiku odsouhlasení existence překážek provádění díla oběma smluvními stranami v souladu s větou
prvni tohoto ustanovení smlouvy do odpadnutí takovýchto překážek neběží lhúta pro dokončení a
předání díla podle odst. 7 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je povinen sledovat, zda překážky provádění
prací na díle trvají a neprodleně (nejpozději následující pracovní den) po jejich odpadnutí pokračovat
v pracích na díle.

13. Zhotovitel je dále oprávněn přerušit práce na díle, jestliže

- vznikne potřeba provedení změny rozsahu či způsobu provádění díla (vIcepráce) mající vliv nacenu či Ihůtu pro dokončení díla, k jejimuž provedení je v souladu s čl. X. odst. 7 nezbytný
předchozí souhlas osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních, a současně

- neni objektivně možné pokračovat v pracích na dile do okamžiku sdělení stanoviska osoby
oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních k projednávaným vícepracím; platí, že
v pracích na díle je možné pokračovat, jestliže je možné provádět práce alespoň na části díla bez
nutnosti jejich připadného přepracování v důsledku sdělení stanoviska objednatele
k projednávaným vIcepracím.

O takovéto skutečnosti je zhotovitel povinen učinit pIsemný záznam do stavebního deníku a současně
o tomto v písemné podobě vyrozumět objednatele do jeho datové schránky, ve kterém uvede podrobné
odůvodnění, proč není možné do okamžiku obdržení stanoviska objednatele k projednávaným
vícepracím pokračovat v pracích na díle ani jeho části; platí, že oznámení o přerušení prací na díle bez
uvedení podrobného odůvodnění, proč není možné pokračovat v pracích na díle ani jeho části, je
neúčinné.
Práce na díle se považují za přerušené okamžikem doručení řádně odůvodněného oznámení o
přerušení prací z důvodú podle tohoto odstavce smlouvy do datové schránky objednatele. Zhotovitel je
povinen nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den po obdržení závazného stanoviska objednatele
k projednávaným vícepracím v touto smlouvou požadované podobě pokračovat v přerušených pracích
na dile a učinit o tom zápis do stavebního deníku.
Lhúta pro dokončení dila podle odst. 7 tohoto článku smlouvy neběží od okamžiku doručení řádně
odúvodněného oznámení zhotovitele o přerušení prací podle tohoto odstavce smlouvy do datové
schránky objednatele až do dne doručení stanoviska objednatele k projednávaným vícepracím v touto
smlouvou požadované podobě do datové schránky zhotovitele.
Oprávněni zhotovitele podle tohoto odstavce smlouvy není možné využít pro případ víceprací
navrhovaných zhotovitelem, které nejsou pro řádné a komplexní provedení díla v souladu s touto

!

3



r""
sm|ouvou nezbytné - takovýto postup zhotovitele je považován za zjevné zneužití práva ve smysiu § 8
občanského zákoníku.

14. Dílo budě předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělkú bránicích užívání díla.
15. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605 odst. 1

občaňského zákoniku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončení díla prokázáno
provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoniku, považuje se provedení díla
za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v rámci plnění předat
objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí, jejichž provedení vyplývá z přísl.
norem a jiných předpisů, vztahujících se k dokončované stavbě, zejména:

a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků,
b. záručni listy, návody k obsluze apod.,
c. zápisy o převzetí zakrytých konstrukcí,
d. doklady o řádném uložení odpadů ze stavby na skládce,
e. připadné dalši doklady, které si vyžádá objednatel v prúběhu realizace díla.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předání hotového stavebního díla.
16. Zhotovitel oznámí objednateli alespoň 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo dokončeno a připraveno k

předání. výzva bude provedena doporučeným dopisem (případně elektronicky do datové schránky
objednatele) nebo zápisem ve stavebním deníku. V posledně uvedeném případě se považuje objednatel
za řádně vyzvaného, jestliže potvrdí výzvu svým podpisem.

17. Objednatel je povinen se k předání a převzetí dila ve stanovený den a hodinu do místa plnění dostavit.
18. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen

,,protokol"), jehož obsahem musí být i seznam předávaných dokumentů dle čl. j||. odst. 9 a 15 této
smlouvy, a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

19. Jestliže zhotovitel předá objednateli dílo s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému, plnému
a bezprobiémovému užívání, objednatel takovéto dílo převezme s výhradami. Existence vad a
nedodělkú, jejich rozsah a podrobný popis bude zaznamenán v předávacím protokolu k předmětu díla.
Zhotovitel je v případě předání předmětu díla s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému
užÍvání, povinen vady odstranit po předání dila v termínu sjednaném v předávacím protokolu, nejpozději
však do 15 dnů ode dne předání dila dle protokolu. V případě nesplnění terminu stanoveného pro
odstranění vad či nedodělků díla v souladu s timto odstavcem smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši pět desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý,
den prodlení s odstraněním vady nebo s nápravou nedodělku.

20. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu ust. § 2605 a
násl. občanského zákoniku či v případě, že bude dílo vykazovat vady či nedodělky bránící řádnému,
plnému a bezproblémovému užívánľ dila. Důvody odmÍtnutí převzetí díla objednatel písemně sdělí
zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) pracovních dnú od původního terminu předání díla. Na následné předání dila
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
Vadami a nedodělky díla, bránící řádnému, plnému a bezproblémovému užíváni díla jsQU zejména vady
a nedodělky ohrožujÍcÍ bezpečnost osob či objektu objednatele samotného.

21. Zhotovitel je po předání díla povinen na své náklady zajistit úklid místa plnění a jeho bezprostředního
okolí, a to nejpozději do 5 dnů od předání díla. V případě nedodržení této povinnosti zhotovitele je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ.

22. Zhotovitel je povinen zpracovat dokumentaci skutečného provedení stavby (v rozsahu a obsahu
dle přílohy č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb.) a tuto předat objednateli 1x v elektronické podobě, byla-li tato
forma projektové dokumentace (umožňujÍcÍ zapracování změn v elektronické podobě) předána
zhotoviteli, v opačném případě ji předá objednateli 1x v tištěné podobě, a to nejpozději do 10 pracovních
dnů po předání díla, pokud se s objednatelem v písemné podobě nedohodne na dřívějším termínu
předání dokumentace skutečného provedení stavby. V případě prodlení zhotovitele se splněnim této
povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH,
a to za každý, byt' i započatý den prodlení.

23. Dokumentace skutečného provedení stavby musí být zpracována podie nás|edujících zásad:
a) do projektové dokumentace budou zřetelně vyznačeny veškeré změny v provedení díla oproti

projektové dokumentaci, k nimž došlo v průběhu zhotovování díla,
b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem

,,beze změn",

4

1



r"__~"
c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby (v tištěné podobě) bude opatřen jménem

a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedeni stavby, jeho podpisem, datem a
razítkem zhotovitele,

d) u výkresů obsahujicích změnu oproti projektové dokumentaci bude umístěn odkaz na doklad, ze
kterého bude vyplývat projednání změny s AD a dále s osobou oprávněnou jednat za objednatele
ve věcech smluvních a její souhlasné stanovisko.

24. O předání a převzetí dokumentace skutečného provedení stavby bude zhotovitelem vyhotoven protokol,
a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve
věcech technických, a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovenľ protokolu o předání
dokumentace.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dokumentace skutečného provedení stavby, pokud bude
vykazovat vady, tj. nebude-li zpracována v souladu se zásadami uvedenými v odst. 22 a 23 tohoto článku
smlouvy. Dúvody odrrňtnutí převzetí dokumentace skutečného provedení stavby objednatel písemně sděli
zhotoviteli ve Ihútě deseti (10) pracovních dnů od púvodního termínu předání. Na následné předání
dokumentace skutečného provedení stavby se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek lV. Ujednání o provedení díla
1. Zhotovitel se zavazuje na staveništi/v místě plnění:

a. dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy a pokyny příslušného
koordinátora BOZP pro danou stavbu, kterého zajišt'uje objednatel;

b. dodržovat nařÍzení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní
prostředí, nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližšich požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví
při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a zákon č. 309/2006 Sb., o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

2. Realizace díla a s tím souvísejÍcÍ skutečnosti:
a. Předané staveniště bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištění předmětu této

smlouvy, když zhotovitel přebirá v plném rozsahu odpovědnost za vIastní řízení postupu praci a
za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, za zachování pořádku na
staveništi.

b. Zhotovitel je povinen před započetim prací zajistit proškolení pracovniků podÍ|ejících se na
zhotovení díla (dále jen ,,pracovníci stavby") ze zásad v oblasti bezpečnostních a požárních
směrnic, které plati v daném objektu. Tyto zásady budou zhotoviteli poskytnuty v písemné podobě
nejpozději do 3 pracovních dnů po uzavřeni smlouvy.

c. Zhotovitel bere na vědomí, že bude proškolen vedoucím objektu KŘP-U před zahájením prací
z Provozního řádu areálu v místě plnění. Zhotovitel zajistí, aby vstup, vjezd a pohyb zhotovitele
byl prováděn v souladu s tímto Provozním řádem. Pracovníci zhotovitele se budou pohybovat
pouze v mistech stavby.

d. Zhotovitel je povinen před započetím dila předat objednateli seznam všech pracovníků, kteří se
budou při plnění této smlouvy pohybovat na staveništi, a to včetně čísel jejich občanských prúkazů
(případně jiného dokladu totožnosti) a seznam registračních značek všech vozidel, která budou
vjíždět do prostoru místa plnění. Osoby nebo vozidla, která nebudou v seznamu uvedena, není
objednatel povinen vpustit do prostoru staveniště. Jakékoliv následky z toho vzniklé jdou k tíži
zhotovitele. Seznamy budou k dispozici na vrátnici ve vjezdu do areálu na adrese Petrovická 172,
403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice. Jakékoliv následky z toho vzniklé jdou k tiži zhotovitele.

e. Pohyb pracovníkú stavby a vozidel bude ve vymezeném prostoru a na stavbě probihat tak, aby
byla činnost ostatních uživatelů areálu KŘP-U narušena v co nejmenší možné míře, a aby byl po
celou dobu provádění prací na díle umožněn vstup do objektu. V případě mimořádné události
zhotovitel zajistí, že se pracovníci zhotovitele budou zdržovat jen na místě určeném odpovědným
zástupcem objednatele.

f. Zhotovitel je povinen používat stroje a zařízení, které jsou svým konstrukčním provedenim a na
základě výsledku kontrol a revizí schopny bezpečného provozu.

g. Zhotovitel je povinen vždy před zahájením prací, které mohou svým charakterem zvýšit riziko
práce a ohrozit ostatní zaměstnance v objektu KŘP-U, informovat osobu ve věcech technických
dle či. 1. této smlouvy a poté přijmout na staveništi příslušná opatření k zamezení nebezpečí.
Zhotovitel je povinen předat objednateli v pIsemné podobě informaci o rizicích, která se týkají
výkonu práce v objektu KŘP-U, a přijatých opatřeních k ochraně před jejich púsobením ve smyslu
§ 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce.

h. Zhotovitel je povinen dodržovat technologický postup dle NV č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staveništích.

5



i Zhotovite| zajistí, aby po celou dobu stavby nebyla vlivem jeho činnosti nebo činnostipoddodavate|ú blokována příjezdová komunikace daného objektu.

j Zhotovite| bere na vědomí, že kouření je v areálu povoIeno pouze na vyhrazeném místě.
k. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude realizováno za provozu objektu, kde se nacházejírežimová pracoviště, a proto je pracovní doba s přístupem do areálu omezena a je přístupný pouze

v pracovní dny, a to od 6:30 do 15:30 hod. Objednatel v odúvodněných případech, na základě
žádosti zhotovitele, zpřÍstupní objekt pro pracovníky stavby i mimo dobu uvedenou v tomto
článku Žádost o v4j"mku z omezené pracovní doby musí bý! objednateli doručena nejméně 2
pracovní dny přede dnem, kdy má být tato výjimka uplatněna. Zádost bude obsahovat údaj o tom,
na jakou dobu (na jaké konkrétní dny) má být výjimka udělena. 1 tak není objednatel povinen ani
v řádně odúvodněných připadech žádosti zhotovitele vyhovět.

I. Zhotovitel je povinen veškeré dotčené povrchy v objektu KŘP-U a jeho bezprostředním okolí uvést
po dokončení díla do púvodního stavu.

m. Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovite!. Cena za vybudování, údržbu a likvidaci zařizení
staveniště je započtena v ceně díla.

n. Zhotovitel bude ukládat veškerý kovový odpad na místo určené objednatelem. Jeho odvoz a
likvidaci zajistí objednatel.

o. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního prostředí dle
platných právních předpisú. Odvozy odpadú (vyjma kovových) a obalů a jejich likvidace budou
prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech
a o změně některých dalších zákonů, a prováděcími předpisy; v případě výslovného požadavku
objednatele je zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem při
přejímacím řizení. výjimku tvoří kovové odpady (včetně jejich slitin) ze stavby, které objednatel
požaduje po zhotoviteli dobropisovat na základě dokladu o předání k recyklaci formou výkupu ve
společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s., lČ 28674286 s požadavkem připsat finanční obnos na
čIslo účtu objednatele 19-1546881/0710. Doklad o předání odpadu předá objednateli nejpozději
při předání hotového stavebního díla.

p. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na používaných
vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé v souvislosti s jeho pracemi ve lhůtě do 48 hodin od jejich vzniku.

q. Zhotovitel je oprávněn odebírat vodu a elektrickou energii potřebnou pro provádění díla pouze
z míst předem určených objednatelem.

r. Zhotovitel je povinen vést kompletní fotodokumentaci po celé období realizace stavby a předat ji
objednateli na digitálnim nosiči nejpozději při předání hotového stavebního díla.

s. Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a objednatel je povinen při jeho vedení
v předepsané míře spolupúsobit dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon. Stavební deník musí
být na staveništi k dispozici objednateli, TDS a veřejnoprávním orgánům denně po celou pracovní
dobu.

t. Objednatel má právo prúběžné kontroly souladu prováděných prací s touto smlouvou včetně jejích
příloh a pokyny objednatele, s právem přlstupu na staveniště.

u. Náhradní materiály může zhotovitel použít pouze po předchozím písemném souhlasu osoby
oprávněné jednat ve věcech smluvních za objednatele, který bude podmíněn dohodou o jakosti a
ceně. Náhradní materiály mohou být pouze stejné nebo vyšši kvality než materiály jimi
nahrazované.

v. Případnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to jak
v případech, kdy vznikne pří jím prováděné činnosti nebo dodatečně po jejím ukončení, bez ohledu
na to, zda její vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jím pověřeným zaměstnancem, či
případně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24 hodin po jejím vzniku či zjištění. o vzniku
havárie a zpúsobu jejího oznámení zhotoviteli bude objednatelem následně zpracován v písemné
podobě ,,Záznam o vzniku havárie", jehož kopie bude zaslána prokazatelným zpúsobem
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnú od oznámení vzniku havárie doručit
objednateli protokol o odstranění havárie, ve kterém popíše a zadokumentuje způsob odstranění
havárie.

w. V případě, že část nebo celek dodávky neodpovidá podmínkám smluvních dokumentů, je
objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli opravu (výměnu) vadných plnění (viz čl. Vll. této smlouvy).

x. Zhotovitel je při provádění díla vázán, mimo smluvní ujednání, také příkazy objednatele činěnými
prostřednictvím osoby oprávněné za něho jednat ve věcech technických a dále TDS (to však
pouze za podmínek dle ČI. |j|. odst. 4 této smlouvy a čl. X. této smlouvy).

=É"!
Ě!ť!1

6



,M '"

ŕ- ' d' ,:" '
S' 5.'·

....

,. y, Zhotovite| bere na vědomí, že v prúběhu plněni díla bude spoIupracovat s firmou AEC Nováks.r.o., která bude zajišt'ovat demontáž stávajÍcÍ elektronické požární signalizace a její zpětnou
montáž, a to z důvodu zachováni záručni Ihůty.

Článek V. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu dila
1. Vlastnikem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. Objednatel je také vlastníkem všech součástí

díla včetně zařízení, materiálů či vybavení, které jsou nebo se mají stát nedílnou součástí dila/stavby,
přičemž vlastnictví k těmto věcem přechází na objednatele okamžikem jejich zabudování do díla/stavby,
prostých vad a nedodělků.

2. Zhotovitel nese riziko poškození, ztráty nebo zničení předmětu na staveništi a odpovídá za škody
způsobené zaměstnanci zhotovitele.

3. Veškeré škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předání díla
objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.

4. Zhotovitel si bude při realizaci díla počInat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda na
majetku či jiná nemajetková újma. v případě vzniku škody budou odpovědnostní vztahy řešeny v souladu
s platnými právními předpisy, když povinnost náhrady škody ponese strana odpovědná.

5. Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku použito, a že se této povinnosti nemůže zříci.

6. Nebezpečí škody na předmětu díla nese od počátku zhotovování díla do protokojárního předání a
převzetí díla bez vad a nedodělků zhotovitel.

Článek Vl. Cena díla a pIatebni podmínky
1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem na

rozpočet, který je přňohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením
této smlouvy. Celková cena dila byla stanovena ve výši:

cena díla bez DPH:
DPH 21 %:
Celková cena vč. DPH:

1 905 759,54 Kč
400 209,50 Kč

2 305 969,04 Kč

2. Cena dila je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s kompletním provedením předmětu díla.

3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Cena díla bude zaplacena na základě celkové faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na základě

skutečně provedených prací odsouhlasených oprávněnou osobou objednatele. Zhotovitel je
oprávněn vystavit fakturu na úhradu ceny díla nejdříve v den předání řádně dokončeného diia dle
protokolu. Faktura bude předložena ve dvou vyhotoveních. Faktura (daňový doklad) vystavená
zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č.
235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Celková faktura musí zejména obsahovat: označení faktury a jeji číslo; firmu (obch. jméno), lČO, DlČ,
údaj o zapsáni v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a zhotovitele; bankovní spojení
zhotovitele; předmět p|nění: fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této smlouvy o
dílo.

6. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
7. Smluvni strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení

faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem
doručení se rozumí třetí pracovní den ode dne prokazatelného odeslání faktury.

8. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne předání dokončeného
díla dle protokolu a neprodleně (do 5 kalendářních dnú) po jejím vyhotovení ji doručit objednateli na
adresu uvedenou v odst. 12 tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení
zhotovitele s vyhotovením faktury a odesláním faktury je zhotovitel v prodlení ve smyslu prodlení věřitele
dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní strany se v zájmu zachování právní jistoty dohodly, že
promlčeci doba pro uplatnění práva zhotovitele na vystavení a doručení faktury na úhradu ceny díla
(výzvy k zaplacení) objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy mohla být uplatněna
poprvé.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.
10. Platí, že v případě uplatnění právního nároku objednatele na odstranění vady díla před splatností faktury

se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předání díla po odstranění vady. Pokud objednatel
uplatní právní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do

7



.-.-. _.._ _

C

lš

' odstranění vady díla uhradit cenu díla dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy. Okamžikem předání díla |'
objednate|i po odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku

, ,
sm|ouvy. o předání díla po odstranění vady bude vyhotoven nový předávací protokol (na předání díla

j pO odstranění vady se použíjí výše uvedená ustanovenl čl. |j|. této smlouvy).
)' 1i. Objednate| je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, ktera 1

,i neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitelje povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není

,' objednate| v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
g' faktury začne běžet nová lhúta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku smlouvy.

.",' 12. Zhotovitel doručí fakturu na adresu KŘP-U, Odbor správy majetku, Oddělení správy nemovitého
,," rnajetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.
fí 13. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu ceny díla či její části z důvodu opožděného uvolnění
' f'nančních prostředků ze státního rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto plati, že nebude považována

za prod1ení objednatele. Zároveň platí, že pozdní úhrada ceny dľla či její části z důvodu opožděného
uvolnění finančnich prostředků není porušením smlouvy podstatným způsobem ze strany objednatele.

Článek Vll. Kontrola provádění dila
1. Objednatel, TDS, AD a koordinátor BOZP jsou oprávněni kontrolovat prováděnľ díla a sledovat, zda jsou

práce prováděny v souladu s dokumentací předanou objednatelem zhotoviteli, sjednanými smluvními
podmínkami, platnou legislativou, technickými normami a jinými právními předpisy jakkoliv prováděním
díla dotčenými, a ukládat zhotoviteli povinnosti k odstranění zjištěných vad a nedodělkú včetně stanovení
termínú pro jejich odstranění, a to zejména formou zápisu ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen
určit odpovědného pracovníka, který bude během provádění díla přítomen a bude s objednatelem, TDS,
AD a koordinátorem BOZP tuto problematiku na místě řešit.

2. Před zakrytim prací a konstrukci, jehož následkem nebude možné dodatečně zjistit jejich rozsah
a kvalitu, je zhotovitel povinen včas (nejméně 24 hodin předem) vyzvat zástupce objednatele a
TDS k provedení kontroly. V případě, že zhotovitel tuto svou povinnost nedodrží, je objednatel
oprávněn zhotoviteli nařídit dané práce či konstrukce opětovně (na náklady a odpovědnost zhotovitele)
odkrýt, aby bylo možné zjistit jejich rozsah a kvalitu. V případě, že takto zhotovitel na pokyn objednatele
neučiní, ani jiným způsobem nadevší pochybnosti neprokáže rozsah a kvalitu daných zakrytých prací či
konstrukcí, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvni pokutu ve výši patnácti procent z ceny díla
včetně DPH, a v takovém případě je zároveň objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit.

3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění dila nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit
pracemi (materiály) bezvadnými. Za tímto účelem bude objednatelem (TDS, AD) provedena písemná
výzva s výčtem nedostatkú prováděných prací (použitých materiálú) a přiměřeným termínem pro jejich
nápravu. Pracemi, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky, se pro účely této smlouvy
rozumí též použití nesprávných či vadných materiálů či techno|ogií/postupů při provádění díla. Nápravu
objednatelem vytknutých nedostatků je zhotovitel povinen provést i v případě, že k jejich nápravě bude
zapotřebí odstranit a znovu provést část nebo celé dílo. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním
vytknutých vad (nedostatkú) je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši dvou
desetin procenta z ceny díla včetně DPH, za každý, byt' i započatý, den prodlení, a to až do odstranění
vytknutých nedostatkú. Pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vytknutých vad (nedostatkú)
delším 10 pracovních dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit a nechat tyto vady
na náklady a odpovědnost zhotovitele odstranit třetí osobou.

4. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateli (TDS, AD) na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci
zhotovování díla, a to nejpozději do třech (3) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která
múže být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.

5. Kontrola prováděni díla bude probíhat zejména v pravidelných čtrnáctidenních, případně týdenních
intervalech, v rámci tzv. kontrolních dnú. Kontrolní dny budou probíhat vždy v den (po - pá), který bude
stanoven dohodou smluvnich stran, TDS a AD. Zhotovitel je povinen zajistit, aby zástupce zhotovitele
dohHžejíci na řádné provádění díla byl vždy při kontrolním dni přítomen na staveništi. výsledky
kontrolních dnů budou zaevidovány ve stavebním deníku nebo, dohodnou-li se tak smluvní stany,
případně také v písemném protokolu.

6. Objednate! je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle zvláštní kontrolní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se zvláštního kontrolního dne
zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli
pIsemně oznámit kontrolní den nejméně 3 pracovní dny před jeho konáním.

8



r"""

7. Zhotovite| je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů souvisejicich s
p|něnim zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

Článek Vlll. Povinnost mlčenlivosti
,' 1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění

této smlouvy ziská od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spdupracovnícich a
nesmi je zpřistupnit bez pisemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s
účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo
b. o připad, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou

podílet na zhotovováni díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na zhotovování díla dle této

smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. jestliže zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Článek lX. Smluvní sankce a započtení
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanoveni této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % ceny dila dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se zaplacením ceny dila dle této smlouvy výlučně

smluvní úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.
3. Úročeni úroků z prodlení se zakazuje.
4. Povinnost uhradit smluvni pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné straně s dobou

splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem
porušení smluvní povinnosti.

5. Objednatel je v souladu s ustanovenim § 1982 občanského zákoniku oprávněn jednostranně započíst
jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především pohledávky
smluvních pokut.

6. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupovánl
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst svou
pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu majetkové i nemajetkové
újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta
požadována, ani povinnost smluvnich stran řádně plnit veškeré své závazky z této smlouvy (použiti §
2050 občanského zákoníku se tedy pro účely této smlouvy vylučuje).

8. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele, a to
do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

Článek X. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými pisemnými vzestupně čIslovanými dodatky k této
smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných jednat za smluvní strany ve věcech
smluvních. Kontaktni osoby či pověření pracovníci objed natele (osoba oprávněná jednat za objednatele
ve věcech technických a TDS), uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucich
z této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno pro konkrétní oblasti jinak.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že při změně rozsahu či způsobu plnění dle této smlouvy, která má vliv
na cenu za dílo či termin dokončení díla, museji být dodrženy podmínky stanovené zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), zejména pak § 222 ZZVZ.

3. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že ke změně způsobu provedeni či rozsahu dlla může dojít pouze
na základě objektivně nastalých a dopředu nepředvídatelných skutečnosti, jestliže není v této smlouvě
stanoveno pro konkrétni případ jinak.

9



.,

4. po uzavření této smlouvy je objednatel (výlučně osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech
sm|uvních) oprávněn požadovat po zhotoviteli provedení vIceprací, doplňků, nebo jiných změn díla, které
mají věcnou, finanční a časovou spojitost s prováděním dila, zejména pak vIcepráce nezbytné k řádnému
dokončení díla. Zhotovitel je povinen takovéto změny, vícepráce a doplňky díla provést bez zbytečného
odk|adu po jejich schváleni v souladu s odst. 5 tohoto čIánku smlouvy.

5, Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 kalendářních dnů od okamžiku vzniku potřeby provedení změny
rozsahu či způsobu provedení díla zpracovat a objednateli předložit ke schválení změnový list, ve kterém

! bude uveden rozsah změn způsobu provedení a rozsahu díla. Vzor formuláře změnového listu tvoří
přílohu č. 4 této smlouvy (dále jen ,,změnový list"). Změnový list podléhá schválení objednatele, TDS,
AD a Policejního prezidia České republiky (dále jen ,,PP"). Použití náhradních materiálů je považováno
za změnu způsobu či rozsahu díla. Náhradní materiály mohou být pouze stejné nebo vyšší kvality než
materiály jimi nahrazované. změnový list musi obsahovat veškeré navrhované změny provedení díla
včetně jejich dopadu na

a) cenu díla, tj. porovnání ceny díla před provedením těchto změn a ceny díla po jejich provedení, a to
dle jednotlivých změnou dotčených položek,

b) kvalitu díla, tj. porovnání záruk a technických specifikací dotčené části dila před provedením těchto
změn a po jejich provedení,

C) termín pro dokončení díla.
6. Poslední změnový list musí být objednateli předložen nejpozději 15 pracovních dnů před uplynutím lhůty

pro dokončení díla ve smyslu čl. lll. odst. 7 této smlouvy, respektive nejpozději 15 pracovnlch dnů před
předáním řádně dokončeného díla, a to podle toho, která z těchto událostí nastane dříve.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré změny způsobu a rozsahu provedení díla, jež mají nebo by
mohly mít vliv na cenu díla, je oprávněna za objednatele schválit výlučně osoba oprávněná jednat
za objednatele ve věcech smluvních, a to v písemné podobě po schváleni změnového listu
vlastnoručním podpisem ředitele Krajského ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále jen ,,ředitel KRP-U"). Souhlas objednatele s provedením změny rozsahu či
způsobu provedeni prací na díle je objednatel povinen doručit do datové schránky zhotovitele a
pro účinnost tohoto souhlasu je nutné jej doložit kopií schváleného změnového listu s podpisem
ředitele KŘP-U.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že osoba pověřená k jednání za objednatele ve věcech technických je
oprávněna toliko k
a. předání a převzetí staveniště,
b. provádění kontroly díla,
c. provádění zápisů ve stavebnim deníku,
d. stanovováni lhůt a způsobu odstranění zjištěných vad dila při jeho provádění,
e. předávání potřebných informací a podkladů k provádění díla,
f. schvalování použitých materiálů k provedení díla, pokud nebyly výslovně stanoveny v této smlouvě

vč. přiloh,
g. schvalování změn způsobu provedení díla, které nemají vliv na cenu díla či lhůtu pro jeho dokončení

a nemají negativni vliv na kvalitu díla,
h. vznášení a formulaci připominek objednatele ke změnovým listům před jejich schválenim,
i. převzetí či odm Ítnutí převzetí díla vč. dokumentace skutečného provedení stavby,
j. převzetí dalších listin a dokumentů, která je v souladu s touto smlouvou zhotovitel povinen předat

objednateli,
k. k dalším úkonům, ke kterým bude v písemné podobě pověřena osobou oprávněnou jednat za

objednatele ve věcech smluvních (takovéto pověření je objednatel povinen doručit do datové
schránky zhotovitele vždy před provedením takového úkonu).

Osoba oprávněná k jednání za objednatele ve věcech technických ani jiné kontaktní osoby
objednatele nejsou zejména oprávněny ke schvalování změny rozsahu či způsobu provedeni díla
majicí vliv na cenu díla či Ihůtu pro jeho dokončení či negativní vliv na kvalitu dila.

9. Objednatel je povinen zhotoviteli sdělit své stanovisko a uvést připadné připomínky k obsahu změnového
listu do 15 pracovních dnů ode dne doručeni změnového listu. Zhotovitel následně změnový list upraví
dle dohody s objednatelem a TDS.

10



g
,

i

j0. Ťeprve na základě ředitelem KŘP-U, TDS a PP schváleného změnového Iistu může být uzavřen příslušný
dodatek k této smlouvě řešící změnu rozsahu či způsobu provedení díla. i ,

· j1. Sm|uvní strany se dohodly, že k uzavření posIedního dodatku k této smlouvě za účelem provedení

,
změny rozsahu či způsobu provádění díla mající vliv na cenu díla či Ihůtu pro jeho dokončeni 1 1

' dojde nejpozději v poslední den Ihůty pro dokončeni a předání díla objednateli ve smyslu čl. III.
! |

odst. 7 této smlouvy, případně v den předání dokončeného díla, a to podle toho, která z těchto , i
i ' událostí nastane dřive.

12. Zhotovitel tímto také bere na vědomí, že veškeré změny způsobu a rozsahu provedení díla, jež mají
nebo by mohly mit vliv na cenu díla či lhůtu pro jeho dokončení, které provede bez pIsemného
souhlasu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních doloženého ředitelem
KŘP-U schváleného změnového listu, mu nebudou proplaceny, a je povinen takovéto práce nahradit
pracemi učiněnými v souladu s touto smlouvou, a to bez jakéhokoliv nároku na navýšení ceny díla, pokud
se s objednatelem (osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech smluvních) nedohodne jinak.
výjimku tvoří práce, které bylo nutné provést za účelem odvráceni bezprostředně hrozící újmy na
zdraví osob či majetku objednatele či třetích osob; i tyto však podléhají povinnosti vyhotoveni
změnového listu a následného uzavření dodatku k této smlouvě.

13. Za účelem stanovení ceny prací a dodávek nezbytných pro provedení vícepraci, doplňků, nebo jiných
změn dila bude postupováno následujichn způsobem:

a. jednotkové ceny těch praci, sIužeb a dodávek (materiály, komponenty a instalovaná zařízení),
které byly uvedeny v rozpočtu, jsou pro smluvni strany po celou dobu trvání této smlouvy závazné
a neměnné. Zhotovitel je tedy povinen v rámci ocenění prací, služeb a dodávek nezbytných pro
proveden' v'ceprací, doplňků, nebo jiných změn díla použít položkové ceny prací, služeb a dodávek t
ve výši stanovené rozpočtem. i

b. Jednotkové ceny těch prací, služeb a dodávek (materiály, komponenty a instabvaná zařízení)
nezbytných pro provedení víceprací, doplňkú, nebo jiných změn dľla, které nebyly uvedeny v
rozpočtu, budou vždy stanoveny tak, aby jejich jednotková cena nepřesáhla směrné ceny vydané
ÚRS Praha, a.s. platné ke dni schválení těchto víceprací, doplňků, nebo jiných změn díla snížené o

F
10 %. r

í14. Pro případ méně prací se výše uvedená ustanovení tohoto článku smlouvy o změně způsobu a rozsahu
díla použijí přiměřeně s tím, že se smluvní strany dohodly, že v případě méně prací (tj. v případě snížení i
rozsahu prováděných prací či dodávek oproti jejich rozsahu stanoveného rozpočtem) bude od celkové i
ceny díla odečtena cena neuskutečněných prací a dalších dodávek vlivem méně práce, a to v plné výši '
bez jakéhokoliv krácení.

15. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomi, že zápisy ve stavebním deníku ani zápisy z kontrolních
dnů stavby nemají povahu dodatku k této smlouvě, a tedy nemohou způsobit změnu rozsahu či
zpúsobu provedení díla mající vliv na cenu dila či lhůtu pro jeho dokončení.

16. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností
z této smlouvy druhou smluvní stranou. podstatným porušením je zejména:
a) prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli o vÍce než 15 kalendářních dnů,
b) prodlení objednatele se splněním svých peněžitých závazků z této smlouvy o vÍce než 15

kalendářních dnů,
c) prodlení zhotovitele s převzetím staveniště o vÍce jak 5 pracovních dnů,
d) prodleni zhotovitele s dokončením a předánim řádně dokončeného dľla o vÍce než 15 kalendářních

dnú,
e) prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla o vÍce než 10 kalendářních dnů,
f) opakované (vÍce než 5 krát) porušení méně závažných povinností vyplývajících ze smlouvy,
g) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s touto smlouvou či pokyny objednatele.

17. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, pokud

to právní předpisy umožňují,
b) zhotovitel vstoupí do likvidace,
C) zhotovitel pozbude oprávnění k plnění této smlouvy.
O shora uvedeném je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.

18. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se

11



:.5 ,

.

" S.

nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění, smluvní pokuty a

,

' povinnosti mlčenlivosti.
9. jest|iže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojícího na straně zhotovitele (zejména dojde-li

r
k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v odst. 16 písm. c) až g) tohoto

1* č|ánku smlouvy, z důvodu důvodného předpokladu nedodržení termínu dokončení díla ze stranyzhotovite|e apod.), je zhotovitel povinen uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z celkové ceny
,' dílä včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu újmy vzniklé v důsledku zmaření naplnění účelu této

smlouvy, pokud se neprokáže, že skutečná výše této újmy je vyšší.
20. Po odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran je zhotovitel povinen bez zbytečného

odkladu:
a) zastavit realizaci jakýchkoliv pracl na dile vyjma těch, které jsou nezbytné k ochraně již provedené

části dila; vše v součinnosti s objednatelem a TDS.
b) odstranit ze staveniště veškeré své vybavení, vyjma vybavení nezbytně nutného k zajištění

dostatečné ochrany pracovního prostředí a prvků stavby, a to do doby, než bude možné toto vybavení
nahradit jiným, a zajistit, aby staveniště opustili i všichni pracovníci a poddodavatelé zhotovitele,

C) připravit a předat objednateli seznam a popis veškerých prací a částí díla realizovaných ke dni
odstoupení od smlouvy - vyhotovit a doručit objednateli v písemné podobě kryci list faktury, jehož
přílohou bude seznam veškerých do té doby provedených prací ve formě výkazu výměr provedených
prací a použitého materiálu,

d) připravit a předat objednateli veškerou dokumentaci vztahující se k provedeným částem díla.
21. V případě odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele nemá zhotovitel v přímé souvislosti s

odstoupením od této smlouvy jakékoli nároky na náhradu škody nebo ušlý zisk. Zhotovitel má po
odstoupení od této smlouvy pouze nárok na úhrady ceny provedené a objednatelem převzaté části díla,
prosté vad a nedodělků, za předpokladu, že splnil své povinnosti dle odst. 20 tohoto článku smlouvy.

22. Při ukončení této smlouvy odstoupenim od smlouvy ze strany objednatele pro porušení povinnosti
zhotovitele si objednatel vyhrazuje právo ponechat si pouze ty části díla, jež byly provedeny bez vad a
zbývající část díla vrátit zhotoviteli, tj. nařídit mu odstranění vadných částí dila na náklady a odpovědnost
zhotovitele v objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. jestliže zhotovitel ve lhůtě stanovené
objednatelem neodstraní vadné části díla, jež objednatel odmítl převzit, má objednatel proti zhotoviteli
nárok na kompenzaci veškerých nákladů souvisejících s odstraněním vady příslušné části díla anebo s
nahrazenim vadné části díla. V případě, že se objednatel rozhodne vadnou část díla vrátit zhotoviteli,
vzniká objednateli proti zhotoviteli nárok na vrácení části ceny za dilo, která byla zhotoviteli zaplacena a
která se vztahuje k těm částem díla, ohledně kterých se objednatel rozhodl, že je zhotoviteli vrátí. V
každém připadě předčasného ukončení této smlouvy má objednatel nárok na vrácení té části k danému
okamžiku uhrazené ceny díla vztahující se k těm částem díla, jež nebyly provedeny bez vad a nedodělků,
pročež byly objednatelem odmítnuty.

23. Odstoupenim od této smlouvy nejsou nijak dotčena ani ustanovení této smlouvy týkající se záruk podle
čl. Xll. této smlouvy v rozsahu těch části díla, které se objednatel rozhodne si ponechat.

24. Smluvni strany pro připad odstoupení od smlouvy a určení rozsahu závazků sjednaly, že pokud se na
finanční hodnotě díla k okamžiku odstoupeni od smlouvy neshodnou, nechaji vypracovat příslušný
znalecký posudek soudním znalcem vybraným objednatelem. Náklady na vypracování znaleckého
posudku nese, v případě znalcem stanovené nižší finančni hodnotě díla než uváděné zhotovitelem,
zhotovitel; v opačném případě je nese objednatel. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek
jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla.

25. V případě odstoupení objednatele od této smlouvy z důvodů na straně zhotovitele (porušení smlouvy
zhotovitelem podstatným způsobem) má objednatel nárok na úhradu veškerých nákladů, které mu
vzniknou v souvisiosti s dokončenim dlla jinou osobou či osobami, a to v rozsahu, ve kterém součet
takových nákladů na dokončení díla odlišným zhotovitelem a části ceny dila, na jejíž zaplacení vznikl
zhotoviteli nárok (cena do okamžiku odstoupení od smlouvy zhotovitelem provedených prací a dodávek
a převzatých objednatelem), přesáhne cenu díla dle ČI. Vl. odst. 1 této smlouvy vč. DPH.

Vzorec vícenákladů Legenda:
k nahrazení zhotovitelem:

¶

,
i

í

N = (y + Z) - X N - vícenáklady, které je zhotovitel povinen nahradit objednateli
x - cena díla dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy vč. DPH

12

mřÍŕ-



'*

,
.$ G

Š ;

;7"

;'4
4 "

," ;' · · y - cena zhotovitelem provedených dodávek a prací
'" " ,"" akceptovaných objednatelem vč DPH

"' ,,,-'"' z - cena třetí osobou provedených dodávek a praci nezbytných
r ." .,"" k dokončení díla vč. DPH
í ::. Zhotovitel není bez předchozího pIsemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a pov[nnosti

; ,-. z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třeti osobu. Postoupení práv a povinností z této smlouvy, či!, ' ;' sm|ouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce smlouvy je neplatné. V případě
'" ,." porušení zákazu die tohoto odstavce smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

." ve výši 5 % z celkové ceny dila včetně DPH.
7'

Článek Xl. Práva z vadného plnění
' 1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.
' 2. Zhotovitel je povinen předat objednateii dílo bez vad a nedodělkú a prohlašuje, že dílo ani jeho součásti

nemají právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku, a že plněnim dle této smlouvy nezasahuje
do práv prúmyslového či duševního vIastnictví ani do jiných práv třetích osob. Zhotovitel je povinen
zhotovit dílo řádně, tedy zejména jako profesionál, s odbornou péčí a s přihlédnutIm k oprávněným
zájmům objednatele, v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a jejích přílohách a se všemi
přís|ušnými právními a technickými normami.

3. V případě, že vlivem vady díla dojde k újmě na majetku objednatele nebo újmě na majetku či zdraví
pracovníka objednatele nebo třetí osoby či k ohrožení veřejného pořádku, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli částku ve výši deset procent z celkové ceny dila včetně DPH, a to jako paušalizovanou
náhradu majetkové újmy vzniklé na straně objednatele, pokud skutečná výše újmy nebude vyšší.

4. Stane-li se zřejmou vada pInění až po předání díla (skrytá vada) upozorní na tuto skutečnost objednatel
zhotovitele pIsemně, a to neprodleně po jejím zjištění.

5. Zhotovitel je povinen skryté vady a nedodělky díia na své náklady a na svou odpovědnost odstranit, at'
již vznikly chybou konstrukce, vadným provedením, dopravou, montáží, použitím nevhodného materiálu
nebo z jiného důvodu. Termín pro odstranění vad a nedodělkú díla a jeho následné předání objednateli
je 15 kalendářních dní ode dne, kdy objednatel zhotovitele na vadu díla upozornil, pokud se strany
z objektivních důvodů nedohodnou jinak. Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn schválit pouze
ředitel KŘP-U, případně jím pIsemně pověřená osoba; stejné platí i pro případ schvalovánI způsobu
odstranění reklamovaných vad odlišného od uvedení do předešlého stavu (oprava). O přesném termínu
předáni díla po odstranění vad a nedodělků informuje zhotovitel objednatele nejpozději dva (2) pracovní
dny předem. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla a předání díla po jejich odstranění je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tři desetin procenta z ceny díla včetně DPH
za každý, byt' i započatý, den prodlení s předáním díla po odstranění vady dila.

6. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhútě dle odst. 5 tohoto článku smlouvy, může objednatel
u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění vad na náklady a odpovědnost
zhotovitele třetí osobě. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká
(smluvní pokutu v tomto případě je objednatel oprávněn požadovat za období od uplynuti doby pro
odstranění skryté vady dle odst. 5 tohoto článku smlouvy do okamžiku uzavření smlouvy s třetí osobou
za účelem odstranění skrytých vad díla). Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněnim vad záručních
se toto ustanovení užije přiměřeně.

7. Veškeré náklady spojené s odstraněnim vad a nedodělkú díla nese zhotovitei. Veškeré náklady spojené
s uplatněním práv objednatele z vadného plnění nese zhotovitel.

Článek Xll. Záruka
1. Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.
2. Zhotovitel ruči za kvalitu jím prováděných prací (dila) dle této smlouvy, tedy zejména za to, že bylo

dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejích příloh a veškerými právními i technickými
normami vztahujícími se k prováděnému dilu, a dále za to, že si práce jím provedené svou kvalitu a své
požadované vIastnosti zachovaji minimálně po dobu 60 měsíců od data předání objednateli za
podmínek uvedených v předávacím protokolu (záruční lhůta pro provedené práce).

3. Zhotovitel ručí za jakost veškerých použitých a řádně zabudovaných materiálů a zařizení v rámci
provádění díla, tedy zejména za to, že mají tyto materiály a zařízení vlastnosti a kvalitu minimálně
v požadovaném rozsahu dle této smlouvy, a dále za to, že si tyto materiály a zařízenÍ svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 60 měsíců, ode dne předáni dila (záruční lhůta
pro použité materiály a zařízeni), neposkytuje-li jejich výrobce záruční lhůtu delší.

¶

13



WKl Nl.. IL

4, Zhotovite| je povinen objednateli poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s materiá|y, výrobky a zařízeními, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční
|hůtě, a to nejpozději do 10 pracovních dnů po předání řádně dokončeného díla dle protokolu. V případě
nesplnění této povinnosti není zhotovitel oprávněn odmitnout objednatelem uplatněnou reklamaci
z důvodu nedodržení podmínek údržby a zacházení s materiály, výrobky a zařízeními zabudovanými do
díla.

5. Reklamace vad musí být provedena písemně. Smluvní strany se dohodly, že reklamace vad bude vždy

1 řešena jejich odstraněním.
6. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli písemně spolu s uplatňovanými

reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli
své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o projednání reklamace nejpozději do 5
pracovních dnú od doručení reklamace, a to na základě prověření stavu na místě. Neučiní4i tak, platí,
že reklamaci uznává a odstraněni vad provede nejpozději ve lhútě uvedené níže.

7. Zhotovitel je povinen záruční vady dila na své náklady a na svou odpovědnost odstranit, at' již vznikly
chybou konstrukce, vadným provedením, dopravou, montáží, použitím nevhodného materiálu nebo z
jiného důvodu. Záruka za jakost na celé dílo a všechny jeho součásti se prodlužuje o dobu od doručení
oprávněné reklamace záruční vady zhotoviteli až do jejího odstraněni, avšak nejméně tak, aby dotčené
záruční lhůty neskončily dříve, než po uplynutí šesti (6) měsícú ode dne protokolárního předání
odstraněné reklamované vady. . ,

8. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 15 kalendářních dnú od jejího oznameni dle
odst. 6 tohoto článku smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem pro případ nemožnosti dodržení této
lhůty z důvodu nutnosti dodržení technologických postupů jinak. V případě havárie je zhotovitel povinen
vadu odstranit nejpozději do 48 hodin od jejího oznámení dle odst. 6 tohoto článku smlouvy, nedohodne-
li se s objednatelem pro případ nemožnosti dodržení této lhúty z důvodu nutnosti dodržení
technologických postupů jinak. Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn schválit pouze ředitel
KŘP-U, případně jím písemně pověřená osoba; stejné platí i pro případ schvalování zpúsobu odstranění
reklamovaných vad odlišného od uvedení do předešlého stavu (oprava). V případě prodlení zhotovitele
s odstraněním záručních vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tří desetin
procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prod!en1 s odstraněnlm záručnľ vady; u
záručnl vady díla majÍcÍ charakter havárie činí smluvní pokuta dvě setiny procenta z ceny díla včetně
DPH za každou, byt' i započatou, hodinu prodlení s odstraněním záruční vady.

9. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech
technických.

ČIánek Xlll. Kvalitativní podmínky
1. Požadovaná kvalita a způsob její kontroly jsou dány zadávacími podmínkami, státnimi technickými

normami, právními a bezpečnostními předpisy. Kontrolu provádění prací a dodržování požadované
kvality bude sIedovat pověřený pracovník oddělení správy nemovitého majetku KŘP-U, TDS a AD.

2. Zhotovitel díla má za povinnost doložit objednateli doklad o schválení výrobku a o jeho kvalitativnim
zatřídění vždy před jeho zabudovánľm.

3. Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN lSO 9001:2009 a garantuje, že
předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.

Článek XlV. pojištěni
1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno profesní pojištění odpovědnosti, tzn., že je ze zákona pojištěn pro

případ odpovědnosti za újmu způsobenou na zdraví pracovním úrazem nebo nemocí z povolání.
2. Zhotovitel dále prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností a

že výše pojistné částky, jakož i pojistného plnění v přľpadě pojistné události, odpovidá nejméně částce
1.500.000 Kč.

3. pojištění uvedené v odst. 2 tohoto článku musí pokrývat veškerou činnost zhotovitele potřebnou pro
plnění této smlouvy a musí odpovídat možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí.
Doklad o tomto pojištění zhotovitele je zhotovitel povinen předložit objednateli v den podpisu této
smlouvy zhotovitelem.

4. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění dle odst. 2 tohoto článku smlouvy v platnosti po celou dobu
provádění díla a dále pak po celou dobu trvání záručních dob podle čl. Xll. této smlouvy.

V

{

I

S

14



C

ii, že zhotovite| poruší svou povinnost udržovat pojištění v rozsahu dle odst. 2 tohoto článku
y pO celou dobu dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

yj 5.000,- kč za každý den, kdy takové porušení trvá.

," Článek XV. Ostatní ujednání
"'"luvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné změny

.'dajů v záh|avi smlouvy. ,
Zhotovite| je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů bezodkladne

" pOtá co střet zájmu vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotov|te| při vynaložení veškeré odborné péče
' nemoh| střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. V případě porušení této povinnosti zhotovitelem

,-" je zhotovite| povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla včetně DPH:" 3, Zhotovite| prohlašuje, že:

,-3 a. proti němu není v současné době vedena exekuce, jež by byla zpúsobilá ohrozit provedení a
., dokončení díla či splnění jiných závazkú zhotovitele z této smlouvy, ani proti němu není vedenoinsolvenční řízení a není v úpadku; v připadě nepravdivosti tohoto prohlášení zhotovitele je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla včetně DPH,
b. je schopen dílo za podmínek dohodnutých v této smlouvě provést,
c. disponuje sám i se svými poddodavateli všemi právními a technickými předpoklady, kapacitami a

odbornými znalostmi včetně znalosti ČSN a všech předpisů, které jsou nutné k provedení díla dle
této smlouvy a bude jimi disponovat minimálně po dobu provádění díla až do jeho řádného
dokončení a předání objednateli bez vad a nedodělků,

d. mu byly objednatelem nejpozději ke dni podpisu této smlouvy poskytnuty veškeré nezbytné
podklady ke zhotovování díla,

e. s odbornou péčí všechny jemu předané podklady zkontroloval, prověřil jejich technickou správnost
a neshleda! v nich žádné vady, které by zhotoviteli mohly bránit v řádném provedení díla,

f. jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné ke zhotovení díla dle této
smlouvy,

g. předmět této smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřel po pečlivém zvazeni
všech možných důsledkú,

h. měl možnost se důkladně a podrobně seznámit s rozsahem a povahou díla dle této smlouvy, se
všemi povrchovými podmínkami objektu a staveniště a jsou mu známy všechny potřebné technické,
kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se bude předmět této smlouvy realizovat, a že smluvená
cena za dílo, ve smyslu čl. Vl. této smlouvy je za splněni předmětu této smlouvy zcela dostatečná.

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že:
a, dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví

pracovníků v místě plněni, to i pro případné zaměstnance poddodavatelů nebo dodavatelského
řetězce,

b. zajišt'uje důstojné pracovni podmínky podle zákoníku práce a ostatních právnich předpisú v oblasti
zaměstnanosti,

c. dodržuje smluvní a zejména platební podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými řetězci,
d. dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadú a minimalizaci

negativních dopadú na životní prostředí,
e. dbá na úspory energií a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat
jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

6. Zhotovite! je povinen po ukončení realizace díla předložit objednateli připadný seznam poddodavatelů,
kteří se na zhotovení díla podňeli a jimž za plnění poddodávek uhradi! nebo je povinen uhradit vÍce než
10 % z celkové ceny díla.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.

8. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o
registru smluv"). Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí v zákonné lhůtě objednatel

9. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 23. února 2024, která byla na
základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější

10. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu tímto
neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídI především občanským zákoníkem.

7
1
I
!

1
1
F

15



Objednate| uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná k hospodaření s majetkem
státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k
naplňováni veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve
smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

Článek XVl. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti potom

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrži 2 vyhotovení a

zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni.
3. NedIlnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - rozpočet, příloha č. 2 - projektová dokumentace, příloha

č. 3 - vzor změnového listu.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

'4

Přílohy: č. 1 - rozpočet
č. 2 - projektová dokumentace
č. 3 - vzor změnového listu

16



,,""' ?Fč %Cq Q"+ q ( e:l:' kuu- a9;Lm?ý,lc7äD24 79Ý%<7 "1
'< E

f"" ä

),CE STAVBY ASPECTA
S!' S-23-026a

,i KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové mlstnosti - rev.1 a
,,:' CC-CZ:

"" petrov'cká 172, 403 40 Ustí nad Labem Datum: 23.02 2024
_5

E

,í' lC:
:::::'Lidické náměsti 899/9, 40179 ÚstÍ nad Labem DlČ:

.,,f" . 1¢: 28745400
,, =lvby s.r.o. petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem DlČ: CZ28745400

;i'FoĹektant' lC: 273 05 350
.,;" Specta s r.o. DlČ: CZ27305350

US'

,;ýt' Zpracovate|: lC: 273 05 350
i" Specta s r.o. DlČ: CZ27305350

poznámka:b'oupjs praci je sestaven s vyuzium cenove soustavy uks ŕ'olozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve síoupcl 'Uenova
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni přís|ušného kalendářnlho polo|etÍ. Veškeré dalši informace výmezujÍcÍ popis a podminky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodm inkv.urs.cz.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základnÍ 21,00% 1 905 759,54

snížená 15,00% 0,00

ena s DPH v CZK

1 905 759,54

výše daně
400 209,50

0,00

2 305 969,04

Projektant Zpracovatel

atum a podpis: Razítko Datum a podpis: . , Razítko

Objednavatel " """ " Uchazeč

Datum a podpi,s: . Razitko .,, Datum, a po

Strmm 1 7 2



' ·,Ž',":ji;'. ': :"
I, ·Í)"§ ,Ĺ;"ULACE OBJEKTĹ STAVBY A SOUPISŮ PRACI 7"; SPECTA

,f'i '"á?'.g{-" ,,'· S-23-026a
,Á'·" .@',?F

,n ' ,'Ap

KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové místnosti - rev.1
.,,á: .;" ,J" ,S " P,t,ovická 172, 403 40 Ustí nad Labem Datum: 23.02.2024

'íb' KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústi nad Labem projektant: Specta s r,o,
'bva!el' JKNstavby s.r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem Zpracovatel: Specta s r.o.

,cľlazec:

t'i':' a· "'"
92 ,J ' Kód Popis Certa bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK)

,,"" Nák|ady z rozpočtů 1 905 759,54 2 305 969,04
"" D.1 Stavební objekty 1 881 059,54 2 276 082,04

D,1.1.a Architektonicko stavebni řešení - Bourací práce 238 919,59 289 092,70
D,1.1.b Architektonicko stavební řešení - Stavebni úpravy 1 017 482,25 1 231153,52

T

1
,!

1
:t
Ěřs

:f

'Bĺ

·É

D.1.4
D.1.4.1
D.1.4.2

0.1.4.3

Technika prostředí staveb
Zařizeni pro vytápěni
Zařizeni zdravotně technických instalací

Zařízení silno- a slaboproudé elektrotechniky

D.1.4.4 Zařízeni kHinatizace
99 VON M vedlejši a ostatní náklady

624 657,70 755 835,82
167 432,00 202 592,72

22 407,70 27 113,32

243 328,00 294 426,88

191 490,00 231 702,90
24 700,00 29 887,00



ÍLIST SOUPISU PRACĹ

Ž:.
' K:'P-lj SPJ Božtěšice - úprava výukové místnosti - rev,1

"j":1 Stavebr)i objekty

.1.a - Architektonicko stavební řešení - Bou rací práce

, " = Božtěšice

:" Zadavatel:
KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústí nad Labem

tjchazeč:
.jKNstavby s.r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústi nad Labení

projektant:
Specta s r.o.

7¶SPECTA "

ĚÉ
CC-CZ: :
Datum: 23.02.2C24

lč:
.,DlČ:

lC: 28745400
DlČ: CZ28745400

lČ: 273 05 350 '
DIČ: CZ27305350

Zpracovatei:
Specta s r.o,

lC:
DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 238 919,59

snížená 0,00

Cena s DPH

238 919,59

Sazba daně Výše daně
21,00% 50 173,11
15,00% 0,00

V CZK 289 092,70

!
Z

í

-1

.]

Projektant "'""""" "" ' ' '""" """" '" ' '"""'" '""""" ' " " Zpracovatel

Dat.um a podpis: . . ..,_. ... Razftko

Objednavatel

. Da,t.um a. podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razľtko ......... ... ... Datum a podpis: Razítko

-T K



2.

, ,,µP1TULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ
' ,p'í KRP-U SPJ Božtěšice úprava výukové místnosti rev 1

; .gjekt:
D.1 - Stavebni objekty

i'ko'jpis:
ŕ' D.1.1.a - Architektonicko stavební řešeni - Bourací práce

! Místo: Božtěšice
Zadavatel: KŘP-U, Lidické náměstí 899/9, 40179 Ústí nad Labem
Uchazeč: JKNstavby s.r.o. Petrovícká 208, 403 40 Ústí nad Labem

1¶SPECTA

Datum: 23,02.2024

Projektant: Specfa s r,o,
Zpracovatel: Specfa s r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkeni [CZK]

Náklady ze soupisu prací 238 919,59

HSV - Práce a dodávky HSV 158 139,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouránľ 85 651,83
997 - Přesun sutě 72 133,01
998 - Přesun hmot 354,20

PSV - Práce a dodávky PSV 80 780,55

713 - lzolace tepelné 17 263,19
762 - Konstrukce tesařské 986,88
767 - Konstrukce zámečnické 57 383,10
776 - Podlahy povlakové 5 147,38

í' :
.;

i

! |
· :

lj
'j \
' ;
í '
Ĺ '!

Str2na ? 7 h



5 pRACĹ

" KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové mistnosti - rev.1

Kt:
D. 1 - Stavebni objekty

·upis:
D.1.1.a - Architektonicko stavební řešeni - Bouraci práce

Místo: Božtěšice

Zadavate|: KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústí nad Labem
Uchazeč: JKNstavby s.r,o. Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem

"'2! 'a.

7QSPECTA

Datum: 23.02.2024

Projektant: Specta s r,o.
Zpracovatei: Specta s r.o.

PČ Typ Kód
1-.
Nákiady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK) ;
i

238 919,59

D HSV Práce a dodávky HSV 158 139,04

'1·

d 9 O.s,tatni konstrukce a práce, bourání 85 651,83,
! 1 :. ,K. .[962086121 ÍBourání přiček z plynosilikátu tl přes 150 mm 1 m2 )........ . 68;25,0j . . .. 241,00) 16 448,25:

W
W
W
W

"viz bourací práce"
"původnľ zazdivky otvorů" 1,2*2,1*13
"přičky" (3,2+6,5+3,8+1,8+1,2)*3,22
Součet

15,120
53,130
68,250

-· -!Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin i !2 ) K !965042241
ibetonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes !

m3 j
2,493 3 450,00 8 600,85j

!4 m2
VV
W

"viz bouraci práce"
"m.č. 1.02" 6,56*0,38 2,493

. w Součet 2,4933 i K j967031132 " iPřisekáni rovných ostění v cihelném zäivu""na MV ííebo 1 ! !

, i , . .. ...... Imvc
1 "2 i ..,... ,, 7,1281 245,00j ., ,_., ..,_, _. 1 746,36

W ((1.2+2,1)*2*0,16)*3 3,168
W ((1,2"2,1)*2*0,2)*3 3,960
w . Součet . 7,128

! i ii 4 1 k 968062376 " ' jvybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně ' : '
1 ......L_ . lkřidel pl do 4 m2 , . m2 i ._ 2,584| 162,0¶.. 418,61j

w "viz bourací práce"
VV "V m.č. 1.01" 1,18*2,19 2,584

.. w Součet 2,584
15 1 k 1968062455 |Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1 1,773| 261ÄŠ" 462,75

, , ..i 1 1 ... . ,...,,. i 1
vv "viz bouraci práce"
W "V m.č. 1.01" 0,9*1,97 1,773
W Součet , 1,773

|6 i K'":968062456 |Vybourán1 dřevěných dveřních zárubní pl .přes 2 m2 1 m2 , 3,032! 244,OOĹ 739,81

W
W

"viz bourací práce"
"vm,č. 1.01" 1,43"2,12 3,032

W .... ., . .., ,.... ,. . ,. SDučet 3,032
, 7 i k 1971033641 " " Vybourání otvorů ve zdivu cihelném"p1 do 4 m2 na ; ĺ""'""" 1 !

É m3 15 120! 1 560,00| 23 587,20j
, i , ,, _._.__ MVC nebo MV tl do 300,mm ĺ 1 .....,....: . _..i... ...............--..-..._.._n_-....._.-.-.. -....-........_._..._-.__ĺ

.. W
" " (1.2*ä i'):6'

. . ... .. 15,120

, 8
K |974032142 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 1 1 j !

nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm ! m 15,00¶ 95,20 1 428,00!: 1 1

:w "viz statika"
W 2,5*3*2 15,000
w Součet 15,000

i 9 : K 985331211 ' " Dodatečné vlepování betonářské výztuái5Smm do 1 m T 15,000j 890,00! 13 350,00

ĺ... chemické malty včetně vyvrtáni ofvoru ., .. .. ,..... ,.. i... ..........j.. ...,. .

1

. ,Ĺ
É
,

vv "viz statika"
W 2,5'3*2 15,000
vv . , Součet 15,000

' !Přidavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v 1 ! i 1
: 10Ĺ K 985441113 ídrážce v cihelném zdivu hl do 70 mm

_
1 m i 15,000| 1 258,00j ., . 18 87O,OC|

v'j "viz statika"
VV 2,5*3'2 15,000
w Součet 15,000

d 997 Přesun sutě , . ... . . 72 133,01
!11! K 997013211 ;Vnitrostaveništní doprava suti a vygouranýc'h'"ňmot pro""j'" t : 97,178| 120,0í "" 11661,36!
i i .. . . , .., ........jbudovy v do 6 m ručně , . .i . . !.. i i

' i I '

: 12 ; k 997013501 jOdVOZ SUtl a vybouraných hmot na"sŔ'í"ádícu nebo i t : 97,1781 300,001 29153,4á
imeziskládku do 1 km se skženíni i , ', , .. . . ... . .1 . . . . . . ...1 . . . . ..._..
IPřiplat"ek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku i t : 485,8901 10,00j 4 858,9CĚ

: 13 i .K 997013509 ĹZKD 1 km přes 1 km -.tj. 5x
...,.,,, . .,.. . , ; i . ,W 97,178*5 'Přepočtené koeficientem množstvi 485,890

Sämna 3 7 5



: Y'"
.,.' ,q Kód Popis MJ Množstvi j.cena {CZK] Cena celkem [CZK] :

jpoplatek za uloženi na skládce (skládkovné) ! 1 1 i i
.' ,.' K :997013609 |'tavebniho odpadu ze směsí nebo oddělených frakci i i 87,813 200,00| 17 562,60:

, ,1 , jbeton u, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 i
t 1

i07 I ! i ,
:pop|atek za uloženl na skládce (skládkovné) 1 ! ' ' 1

, ,,|5! K '997013631 , V . . ! t { 9,365Ĺ 950,00! 8 896,75iskvebního odpadu smesrteho kcd odpadu 17 09 04 ! ! i ]
Ž.

d 998 Přesun hmot 354,20
""""1' ' ' " ' ' ""' "' 1i ! !Přesun hmot pro budovy monolítické s vyzdívaným ! t 0,023! 15 4CO,OG 354,20[16j k !998012101 Ĺobvodovým pIáštěm v do 6 m

! C · ·" "' ""'

d PSV Práce a dodávky PSV 80 780,55

d 713 1 lzolace tepelné , 17 263,19,
17 K ,713110831 |Oclstranění tepelné izolace stropů přibité nebo !

1 ' 1

. , ,. . . ' m2 ! 127,090 75,20| 9 557,17!i Inastrelene z vlaknitych materialu suchych tl do 100 mm' : !
"" w "vlz bo'urací práce"

,k
'i

'I
i

i'!

,

,t

W
W
W
W

"m.č. 1.01" 17,52
"m.č. 1.02" 6,56
"m.č. 1.03" 93,41
"m.č. 1.04" 9,6

17,520
6,560

93,410
9,600

W Součet . 127,090
i 3130 33 Odstranění (epelné izolace stěn přibité nebo nastře|ené! 1,18Í K :71 8 , . , .. . . i m2 220,1721 35,00 7 706,02j

: i : lZ vlaknitych materíalu tl pres 100 mm ! i ' )
;.--.._.-._L_ ' . ' . . .... ........ . ...1. .

W ' "viz bouraci práce"
W
W
W
W
VV
W
W
W
W
W
W
W
W

"m.č. 1.01"
"s izolací" (3,7+1,6+1,4)'2,84
Meziscučet
"m.č. 1.02"
"s izolací" (3,8+2,6+2,3)*2,84
Mezisoučet
"m.č. 1,03"
"s izolaci" 46,6*2,9
Mezisoučet
"m.č. 1.04"
"s izolaci" 14,24"2,9
Meziscučet
Součet

19,028
19,028

24,708
24,708

135,140
135,140

41,296
41,296

220,172

d 762 Konstrukce tesařské 986,88
! 19j K j762512811 Demontáž kce podkladového rošfu m2 ) 9,600) 41,80! 401,28j

' w "viz bouraci práce"
\l\j "m.č. 1.04" 9,6 9,600
vv Součet 9,600

20 1 k )762526811 jDemontáž podlah z dřevotřísky, pÍeŔHžky, scdolitu i m2 1 9,600! 61,00) 585,601
!tloušt'ky do 20 mm bez POIŠtářů

. . ,. . .
! ) .. ..,..,1

W "viz bouraci práce"
W "m.č. 1.04" 9,6 9,600
w Součet 9,600

d 767 Konstrukce zámečnické 57 383,10
i " í jDemorúáž lehkých obvodových plášťů rastrová j !
!211 K 767R01 Rroštová) konstrukce (feal, podkladní plech, izolace, 1 m2 1 242,792| 154,20i 37 438,53

jrošt) ! ) ..... !
W "viz bourací práce"
W
W
W
W
W
W
W
W
VV
W
W
W

"m.č. 1.01"
"s izclaci" (3,7+1,6+1,4)*2,84
"bez izolace" (5,2+2,4+0,2)*2,9
Mezisoučet
"m.č. 1.02"
"s izoiací" (3,8+2,6+2,3)*2,84
Mezisoučet
"m.č. 1.03"
"s izolaci" 46,6*2,9
Mezisoučel
"m.č. 1.04"
"s izolací" 14,24*2,9

19,028
22,620
41,648

24,708
24,708

135,140
135,140

41,2%

f

.lj í
;,. '

'1, i
! Š

' t

:
1

, {

j

í-

i

i

!

w Mezisoučet 41,296
w Součet 242,792

22 { K !767581802 Demontáž podhledu Iamel I m2 i 127,090.j . . 125,00j 15 886,25)
... 1 i\1\/ "viz bourací práce"

VV
VV
VV
VV

"m.č. 1.01" 17,52
"m.č. 1.02" 6,56
"m.C. 1.03" 93,41
"m.č. 1.04" 9,6

17,520
6,560

93,410
9,600

vv Součet .. .. ... 127,090 .. ... . . .
!

23 K ;767661811 jDemontáž mí'ÍžÍ pevných nebo oteviravých m2 ....).... ,.., . 6,966j 1.92,.00j 1 337,47.)
vv "viz bourací práce"
\1\/ "ckno" 1,38'2,39 3,298

suranA íl 7 5



jg

....

/yP Kód Popis
"Ň" "dveře" 1,73"2,12
\1\/ Součet

;'" K '767996801 Bemontáž atypických zámečnických konstrukci
! ' . . ,..., '.rozebránlm hm jed,not1,iyých dilů do 50 kg . \

' '" vv "viz bourací práce"
w "jn.č. 1.02 - demontáž pokbpu 600x900mm" 48,5
vv Součet

MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,668
6,966

kg 48,500Ĺ 56,10! 2 720,85j
ä

48,500
48,500

! .,. ....D 776
. Podlahy povlakové , , ,, 5 147,38

25 K 'j 776201811 bemontáž lepených pov|akovýcii podlah bez podložky' m2 1 24,080j 66,901 1 610,95
i Iručně 1 i !

W
W
W

"viz bouraci práce"
"m.č. 1.01" 17,52
"m.č. 1.02" 6,56

17,520
6,560

W Součet 24,080
1"'" """' i ' " " '""" " ' """"" "" ' """ "" '"' '"'"" " " ""'""" "" "' " ' ' "' ""' "" "'""""í
! 26j K 776410811 jodstraněni sokliků a lišt pryžových nebo pIastových ! m 32,300Ĺ 16,00 516,80j
' : . : : ; 1 0v'j"' "vizíiouraci práce" """ "

W "m.č. 1.01" 20,1 20,100
W "m.č. 1.02" 12,2 12,200
w Součet 32,300

27j k 1776991821 ;Odstraněn1 lepidla ručně z podlah ! m2 i 24,080j 125,40! 3 019,63:

W "viz bouracl práce"
W "m.č. 1,01" 17,52 17,520
W "m.č. 1.02" 6,56 6,560
w Součet 24,080

Š

)1'

·ZŠ

--r



"/RYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

.,' Stavba:
KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové místnosti - rev.1

'" objekt:
D.1 - Stavebnl objekty

Soupis:
D.1.1.b - Architektonicko stavební řešení - Staveb ní úpravy

KSO:
Místo: Božtěšice

Zadavatel:
KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústí nad Labem

Uchazeč:
jKNstavby s.r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem

Projektant:
Specta s r,o.

Zpracovatel:
Specta s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lC:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lč:
DlČ:

IČ:
DlČ:

' ' ' 'irm'" "r'

1

T
7QSPECTA '.

1

23.02,2024

28745400
CZ287454CO

27305350
CZ27305350

Cena bez DPH 1 017 482,25

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 1 017 482,25 21,00% 213 671,27

snižená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPH v CZK 1 231153,52.

i

Projektant ' ' Zpracovatel

Datum .a podpis: . .

Óijje"dnavatej

Razítko Datum ,a podpis: .. R.azít.k.o,

Uchaze'č"

Datum a podp.is.:. ...,, ... . Razitko Datum a podpis: Ra.z.í.tk.o

Qfrmnm 1 '7 A

,E'



-,Z

,CAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ %SPECTA
Avba:

KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové mistnosti - rev,1
objekt:

D.1 -- Stavební objekty
Soíjpis:

,e' D.1.1.b - Architektonicko stavební řešení - Stavební úpravy

1 Místo: Božtěšice Datum: 23.02,2024
Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP-U, Lidické náměstí 899/9, 40179 Ústí nad Labem
JKNstavby s.r,o, Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem

Projektant: Specta s r.o.
Zpracovatel: Specta s r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 017 482,25

HSV - Práce a dodávky HSV 208 571,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 430,64

4 - Vodorovné konstrukce 46 603,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 95 856,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 23 372,44

998 - Přesun hmot 22 309,09

PSV - Práce a dodávky PSV 808 910,44

763 - Konstrukce suché výstavby 270 392,81
764 - Konstrukce klempířské 6 142,20
766 - Konstrukce tmhlářské 164 177,09

767 - Konstrukce zámečnické 89 745,68

775 - Podlahy skládané 2 887,96

776 - Podlahy povlakové 208 535,98

781 - Dokončovací práce - obklady 4 344,45

783 - Dokončovací práce - nátěry 35 032,85

784 - Dokončovací práce - malby a ťapety 27 651,42

'7 R



j5 PRACÍ

,' KRP-IJ SPJ Božtěšice - úprava výukové místnosti - rev.1

ekt:
D.i - Stavební objekty

oljPis:

D.1.1.b - Architekton icko stavební řešení - Stavební úpravy

Misto: Božtěšice

7¶S,E,TA )

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústí nad Labem
JKNstavby s.r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústi nad Labem

Datum: 23.02.2024

Projektant: Specta s r.o.
Zpracovatel: Specta s r.o.

Ipč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1
1

Náklady soupisu celkem 1 017 482,25

D HSV Práce a dodávky HSV 208 571,81

d 3 Svislé a kompíetní konstrukce .. . 20.430,64.
i : Š 1j i ĹNosná zed' tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného i '

1 i K '311113151 ibednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 ! m2 1 0,800' 1 400,00j 1 120,00:
.. ). i ... ! , ,, I .: ! . i

W
W

"viz stavební úpravy"
"m.č, 1.02" 1,6"0,25*2 0,800

w ,. Součet _ 0,8.00,
2 ! K á12271219 lPřÍPlafek ke zdivu výplňovému tsz á zálivku výztuže 1 i 1

, ; ! v ,d.utinách překladových tvárn.ic ,betonem m i
18,000} 354,00!

... .v\/ "viz stavební úpravy"

6 372,001
j

W
W

"4a/z" 8*0,5*2
"4b/Z" 10*0,5*2

8,000
10,000

vv součet 18,000
! 3 ! K !317944321 lVálcované nosniky do Č.12 dodatečně osazované do 1' t ! "" 0,160' 56 600,00| "' 9 056,0CJ
1 1 ! ,_. ....., .. ......hřipravených otvorů , _..... i . . 1

W "pro nová okna"
W ,((1,6"2)"6*8,34)/1000 0,160

Ĺ 1 : 1 " "' ' "' '" '""' "' "

4 k 1340271045 |Zazdívka Qtvorů v příčkách nebo sfěnách pI přes 1 do 41 1 1
, , ! . . . . . 1 m2 , 2,68á 1 050,00j 2 820,30Ĺm2 tvarmcemi pórobetonwymi tl 150 mm 1 i ) j

1
w "viz stavební úpravy"
W "m.č. 1.01 X 1.02' (1,57*2,84)-(0,9*1,97) 2,686
w Součet .. 2,686 .

5 ' K !349 R 234831 !Dop|něni 'okenních obrub - bez dodání hmot I m ! " 1,080 400;00[ " ". " ' ""' ."432.00
" íii/ ' "viz stavební úpravy"

W
W

"doplnění otvorů nad okny 1/0"
1,2'0,15*6 1,080

W Součet 1,080

! 6 M 128376426 deska XPS hrana po/odrážková a h/adkýpovrch """""""'1"""""""""1"""1 m2 1,102 572,00 630,34
,300kPA A=0,035 tl 150mm ,

"""" w ' ""' 1,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství ' 1,102

d 4 Vodorovné konstrukce 46 1303,19
!Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech - zálivka 1 !

7 ! k 411 r 388531 ičásti dutin v panelech pro osazení OK pro závěsy TRX kpl 18,000 2 340,00j 42 120,00!
1! .. lsystému a boxovacich pytlů , _ i

1 . """ ""':'"" """""""" ! "" " "'" '8 ! K 430321414 jSchodEiťová konstrukce a rampa ze ZB ti'. C 25/30 m3 0,592 6 500,00j 3 848,00!
W "viz stavebni úpravy"

1 !

W "schodiště" 0,37"1,6 0,592
w ,.Součet .. 0,592 ,

9 ! K !434351141 iZřizeni bednění stupňů přímočarých schodišť 1 m2 ] 0,930| 573,00! 532,89!
. L . .

vv "viz stavebni ůpravy"
w "m.č. 1,02 - boky" 0,93*0,5*2 0,930
w Součet . . 0,930 ..

!10} K !434351142 'Odstranění bednění stupňů přimočarých schodišť m2 ] 0,930' 110,00' 102,30j
,. ,. Ľ ,

, , _.d . 6. ýpra,vyRovrchů,,podlahy a osazování výplní ,,, 95 856,45,
11Ĺ" k 1612131121 ,É'eneira"čni'disperznl nátěr vnifřních stěn nanášený 1 m2 139,769, 42,50í 5 940,18)

! í Ĺručně , , , , .. :.. .:
""" "W "viz stavební úpravy"

W "m.č. 1.02" (47,1+1,6)"2,87 139,769
vv Součet 139,7139

12j K i612311141 ÍVapenna omitka štuková dvouvrstvá vnitřnich stěíi ! !1 1 ' ' . ' . . m2 139,769! 403,OO| 56 326,91
inanásená rucne i

; ! 'Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých """""" "" f"" i
. . m2 279,538| 51,00: 14 256,4413! K j612311191

, idalších 5 mm tloust'ký ručne .. _.,.. .,., .,.. ..,,. .. .. .. ., ... . . ... ,.. .. .,. 1."" """'""W"" ""' ' "' ' "139,769*2 'Přepočtené koeficientem množství 279,538

.Qfrmnm A R



1

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ).
... i:Montáž kontaktniho zateplení vnějšiho ostění, nadpraží ! 1 1 1

K '622212001 :nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z m ) 7,2001 227,OO| 1 634,40

.
.|po|ystyre.nu,,.ti do 40 mm. ... ! ................L...... ...... ....................L............................_......._.....,.............._.... ..... .. ......... .. .... .... ...

,/Úý 1,"Z""G"" 7,200 , . _,.,...,,.,,.,_.,.
-Í ' M j28376415 " "' deska XPS hrana po/odŕážková a h/adký povrch ' ' ' !m2 1 1,0801 114,00! 123,12!/S i., ,300/cPA A=0,035 tl 30mm . .. ....... '

-""'ĺä/" " """"'" ' ' ' ' ' '"{1,'áid"i'k)"6 1,080 ... ... .....
>""r""" !'"""""""""'"'"'""""""' " ' ' ' "' "Ňápenná omitka štuková dvouvrstvá 'vnějšlch siěn 1
Ĺ ' K {622311141 1 m2 i 9,360j 445,00 4 165,20116 é i inanasena rucne

. . i . ... .!.. . . . . ... ! .... .......... .. . . .. .
!

' """' " W "viz stavební úpravy"
vv "ostěni oken" (1,2+2,1)"2"0,2"6 7,920
W "nadpraži oken" 1,2'0,2'5 1,440
W Součet 9,360 . .

lVápenná omitka šfuková dvouv'rstvá vnějšich pilířů !
'17! K 623311141 1 . .- . - . i m2 3,000 185,601 556,80j
i. ! , !nebo sloupu nanasena rucne , .... , ; .. ...j .. ......

' w "viz stavební úpravy"
W 2,5'3*2'0,2 3,000
VV SouCet 3,000

|18' k 1629999030 Přlplatek k omítce vnějších povrchů za prováděrň ! "" i 1

t i ' .. .. ,. omítané plochy do 10 m2 i
m2 1 12,36Oj 29,50| 364,62j

W ' " 9,36+3,0 .. ..,.. . 12,360
' 1 i "" 2 Mazanina f| přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez i 1!191 K '63131115

.- . . , . . . i m3 1 1,229j 5 150,00: 6 329,35zvysenych narciku na prostred] tr. C 20/25 ! 1 ! !

w "viz stavebni úpravy"
VV "m.č. 1.02" 3,951"3,11"0,1 1,229
VV Součet 1,229

! ' 1
0Ĺ K \631319173 |Připlatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za strženi

- . , - 1 m3 i 1,229! 194,00j 238,43'!povrchu spodní vrstvy pred vlozenim vyztuze 1 ! ! i 1

21 1 k {631362021 |výztuž mazanin svařovanými sitěmi Kari . . i t ; 0,065! . ... 37 40O,OO| 2 431,00j

w "viz stavebni Úpravy"
W "m.č. 1.02" 3,951*3,11*4,44/1000*1,2 0,065
w Sciučet 0,065

lOsazování zárubni nebo rámů dveřních kovových do 1 i
1 kus 1,0001 1 540,00 1 540,00i

) 22, K]642942111 Ĺ2,5m2na MC
! !

w "viz stavební úpravy - Tabulka výpiní otvorů"
W "5/0" 1 1,000
\N Součet 1,000

1 23 ! M !55331488 "árubeň jednokř/d/á oce/ová pro zděnl tl stěny 110- 1 " i 1
- / i kus , 1,000 1 950,00. 1950,001j150mm rozmeru 900 1970, 2100mm ' i ... ..... ... . ...... i i

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . 23 372,44
'"1 ' '

1 24Í k 1949101111 Lešení pomocné pro objekfy pozemních staveb s 1 i
: i lešeňovou podlahou v do 1,9 m zafížení do 150 kg/m2 I m2 ' 142,560j 64,80!

9 237,89|

w ' "viz stavebni úpravy"
W "m.č. 1.01" 15,48 15,480
V'J "m.č. 1.02" 127,08 127,080
w Scučet .. . 142,560

! 1 ! !LešenÍ pomocné pro objekty pQzemních staveb s ! ' ! !
125| k j949101112 !iešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení dc ! m2 ! 48,1501 86,30) 4 155,35)

!150 kg/m2 I ! )
W "viz stavebni úpravy"
w "pro okna " 1,5"0,9*7 9,450
w "pro opravu trhlln" 21,5'0,9'2 38,700
w Součet 48,150

,26' K i952901111 ' iVyčlštění budov bytové a obcanske vystavby pri výšce | '1 .. m2 I 142,560, 70,0Ol 9 979,20lpodlaz| do 4 m
\n "viz slavebni úpravy"
W "m.č. 1.01" 15,48 15,480
W "m.č. 1.02" 127,08 127,080
w Součet 142,560

d 998 Přesun hmot 22 309,09
1 2,7 ,.K |998011001 ,, . Přesun hmot pro budovy z'děné v do 6 m ! t ' " ' 56,053j . . . 398,00 22 309,09!

d PSV Práce a dodávky PSV 808 910,44
d 763 . , , Konstrukce suché výstavby 270 392,81

! 28| K 763121411 |SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 ! ' i
Ĺdeska 1XA 12,5 bez izolace El 15 ......... i m2 73,922 648,00 47 901,46'

' ' " w "viz stavebni úpravy"
W "m.č. 1.01" 26,5*2+2,36*5,1 1+2,313*2,83 71,738
W "m.č. 1.02" (0,2*2+0,3)*3,12 2,184
W Součet 73,922

I 29! K 763121712 iSDK stěna předsazená zdomenľ i m I 18,7201 ' " 194,00 3 631,68|
. .. .j

w "viz stavební úpravy"
W "m.č, 1.01" 3,12*4 12,480
W "m.č. 1.02" 3,12'2 13,240
W Součet 18,720

Qtrsžrim A R

,1

.,

,'i

"i

',i

')1
i'1!

:i

ij

řf
':j

:1!
!

!1
)

i i

i F

1))
,)1)
3:,5
))Í

)))'

ík.
Ĺ

1:
r.
i'

)

I

/

,



ĹÉ'
ty

M

)"
Kód

{"Ř j763121714

t)1[ K {763121715
-' ;"'""W

W
' \1\/

' W

µ=~=9

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ i

jsDK stěna předsazená základní penetrační nátěr i m2 ! 73,922| " "3'6 20j "" 2 675,98"'
Isdk stěna předsazená úprava styku stěny a podříledu ! i '" i ' ' ' "'
iseparační páskw a akrylátem

. .
) m ! 1.8,540j 45,10j 836,151

"viz stavební úpravy"

' i '""!!32| K j763131411

W
W

"m.č. 1.01" 17,84 17,840
"m.č. 1.02" (0,2*2+0,3) 0,700
Součet 18,540

Isdk podhled desky 1XA iu bez izolace dvouvrstvá !' " ! 1
Ĺspodni kce profi1 CD"UD ! m2 Ĺ 15,4801

i... . . ......."VlZ stavebm úpravy"
"m.č. 1.01" 15,48 15,480

858,00i 13 281,84!

.. ... vv Součet
. 15,48033 ! ..K.. 763131714 .. ....... SDK podhled základní penetračnl nátěr m2 ) ' 15,480j 40,80) 631,58(

, 34 ! K 763431001 1Montáž minerálriího podhledu s vyjímatelnými panely 1 m2 127,080! 556,ÔO| 70 656,48

1 ' ivel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt 1 i , ,
' ' 1 ' 1 | t i

W "VlZ stavební úpravy"

W "m,č. 1.02" 127.08 127,080
W Součet .. 127,080

1 1 " " 'Í' "'i i jpanel akus/ický povrch vehce poreznl ske/ná tkanma j i ! i
!351 M !63126300 ihrana zatřená rovná aw=1,00 vidite/ný rastr š 24mm ! m2 i 130,892j 962,00| 125 918,10

: ,, : jb//ý tl 20mm i i
w ., .. 127,08"1,03 'Přepočtené koeficientem množství " 130,892

!36! K 763431201 ' """"Í Napojení minerálního podhledu na stěnu o6vociovou ĺ I " !
1 i !íištou i m 44,600' 63,20 2 818,72j

w "viz stavební úpravy"

'"y
í'!
:¢
-i

"1

ii

1|'
lj

':

W "m.č. 1.02" 43,0+1,6 44,600
..... W ..........,..,,_, Součet 44,600

' "" ii 37 1 k 1998763301 !Přesurl hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v ! i
' i i _., . !objektech vdo6 m t ! 1,523j 1 290,00j 1 964,67j
' 38 1 K '998763381 iPřípiaíeic k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný t :

..,. : bez použiti mechanizace
, ! ,

1,523j 50,00j 76,15

, d 764 Konstrukce klempířské 6 142,20!"39 ', K 764216644 !Op|echování rovných parapetů ce|opiošně lepené z Pz ! ! 1 '
i 1 . . is povrchovou úpravou rš 330 mm i .. m 8,4ÔÔ!

617,00j 5 182,80!

w ' "viz stavební úpravy - Tabulka kíempířských výrobků" ' ' "' ' ' ' 1
W "1/K" 1,2*7 8,400
W....., Součet . . 8,400

40 i K !764216665 :Přip|atek za zvýšenou pracnost oplechováni rohů ' ' i i "" 1 ' ' " " 1
i ! ' · · . - kus i 14,0001 63,QCŕ 882,001Irovnych parapetu z PZ s povrch upravou rs do 400 mm ! 1 !
w "viz stavební úpravy - Tabulka kl'empířských výrobků"
W "1/K"
W "pro 1/0" 6"2 12,000
w "gro 4/0" 1"2 2,000

':t

f
í

. W ..... SouCet 14,000i 41 k 1998764101 ' |Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempiřsú'v""'"'"" '"1"' " ' '"'""""'" ' ' " i'

! í . 'objektech v do 6 m 1 t 0,030i 2 530,00 75,90
' " 1142! k )998764181 'P'iplatek k přesunu hmot tonážni 764 provaáěný Gez' Ĺ t

,
0,030i ' ' 50,00; 1,50)

! i ... . použití mechanizace

d ,766 Konstrukce truhlářské 164 177,09
43 i K !766622132 'Montáž plastových cken plochy přes 1 m2 oteviravgch"l"'"""' ' ! ' 'i

v do 2,5 m s rámein do zdiva m2 i 16,560! 1 254,00j 20 766,24
W "viz stavebni úpravy - Tabulka výplni otvorů"
W
W

"1/0" 1,2*1,95*(3
"4/0" 1,2"2,1*1

14,040
2,520

w .. .S.oučet 16,560
1 44 m !61140053 ' jokno p/astové'otev/ravé/sk/opné dvojsk/o pÉes p/ochu ! ! ' ""' ' !
,.......... .. .. I !1m2 V 1,5-2,5m 1 "2 ' 16,5601 4 320,00 71 539,20 i
1 45 K i766660022 1 Montáž dveřnicň' křide| otvíravýíh jednokřidlových š 1 " "' ! " ""' i

' V Y, . , . - i kus 1,000j 4 500,00 4 500,00j' ! :pres 0,8 m pozarnich do ocelove zarubne ' i
w "viz stavební úpravy - Tabulka výpini otvorů"
VV "5/0" 1 1,000
w .. Součet 1,000

! '! "' dveře jednokřld/é dřevotř/skové protipožáml El (EW) Í 1 | " 1 ' ' "!
46j M }61165314 30 D3 povrch laminátový p/né 900x1970-2100mm : ku' jl 1,000j 8 570,00j 857QOQ!

[ 47j K 766660451 !Morltáž vchodových dveří dvoukňdlovýc'h bez "" ' ĺ " ' ' """")

. , Inadsvětliku do zdiva
! kus 1 1,000 3 250,00j 3 250,OO)

vv "viz slavební ůpravy - Tabulka výplní otvorů"
W "3/0" 1 1,000
\1\/ , . Součet 1,000 '

idveře dvoukř/d/é dřevěné p/né max rozměru otvoru 1" i ' "' 1
48 M j61173204 j4,84m2 bezpečnostnl tř/dy RC2 i "2 I 3.032 1 17 800,00j 53 969,60j

.1 i
VV "viz stavebni úpravy - Tabulka výplní otvorů"
\JV "3/0" 1,43'2,12 3,032

,.. .,W .. Součet 3,032' ' lPresun hmot tonážni pro kce tru'hlářské v objektech v ' "' '"i' " '|.j9| K 998766101 ido6m t ! 0,5971 2 540,00: 1 516,38í
, ' :

f
i
!

Q

?
)



_ . ..
..

Kód Popis MJ Množství J.ce

i ' ' ' " i """:PripÍ'aíek k přesunu hmot tonážni 766 prováděný bez "! t i 0,597í
. K 998766181 , ipoUžifi mechanizace

. . .. . .. i, .
.' d 767 Konstrukce zámečnické
" ! ' i Z3/z - zábradlí podesty stávajíciho schodiště - dodávka ' kpl 1,000

511 K{767R3/Z :;a montáž
: 1

. . ...... .-..- 82 k1767 r 5/z 15/z - zábradlí u vstupu - dodávka a montáž " kpl 2,000
;,' ' 1 1 16/z - ochrana rohu stěn plastový rohovník - dodávka a ! . 153j K !767_R_6/Z lmontáž _! m i 36,000j

54j K |76751011.1. . IMontáž osazení kanálověho krytu 1 kg 1 " "' 11,500! ,.. .

w "viz stavebni úpravy - Tabulka zámečnických výrobků"

'na jczK] Cena celkem [CZK) ;
j 1

', 1
110,00' 65,67j

89 745,68
16 800,00! 16 800,00:

!

3 800,00) 7 600,00j '
L

60,00 2 160,00! !
É1

100,00, 1 150,00' i
\

W "1/Z" 11,5 11,500
w Součef 11,500

1 j i pok/op šachtoäzaä/ažďovac/ s výzluži s těsněn/m """T"""' '"1 !
1551 m 1552_R_41051 ,zat/žen/A30 v 50mm rám 715x1015mm vstup j kus i 1,0001 7 950,00! 7950,00!

! ! 1 !600x900mm i : 1 i' iiV "viz stavebni úpravy - Tabulka zámečnických výrobků"

f!
£

É

!

Ě

W "1/Z" 1
w Součet

1,000

1 56j k 1767662120 jMontáž mříži pevných přivařených
1,000

! m2 ! 9,6601 413,00 3 989,58j
W
W

"viz stavební úpravy - Tabulka zámečnických výrobků"
"7/Z" 1,4"2,3*3 9,660

W ,Součet 9,660
57 M 54912001 :mř/ž pro stavebnl otvory pevná ! m2 1 9,66oj 2850,00: 27 531,001

! 58; K 1767995113 'Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm pÉes ! kg 1 ' 0,549! 85,90i 47,16|
' i i ,,,.. 10do20kg 1 i E .

W "viz stavební úpravy - Tabulka zámečnických výrobků"
W
W

"4a/Z" 0,126+0,059+0,08
"4b/Z" 0,158+0,050+0,076

0,265
0,284

W Součet .,. . ,, 0,549 , :
1 59 ' M 113010746 !oce/ profďová jakost s235jr (11 375) průřez IPE 140 t 0,298] 33 40QOCJ 9 953,201 í'

,.... ' 1 j .. ,,_.... .. .. .. ._.._._., ..,. . ......__._.__.._._J S-
W "viz stavební úpravy - Tabulka zámečnických výrobků" ŕ
W "4a/Z" 9,4*13,4/1000 0,126
W "4b/Z" 11,8*13,4/1000 0,158
w Součet 0,284
W 0,284"1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi 0,298

- Ĺ60Í M 14550317 lprofil oce/ový svařovanýjakost s235 průřez čtvercový ! t ! 0,114j 39 400,00, 4 491,60i i"·
í :

, ! í80x80x4mm i j' " w "viz stavebni úpravy - Tabulka zámečnických výrobků" "" """ " " " """"""""'"""'""'" ' i '
W "4a/Z" 0,780"9,49/1000*8 0,059 i
W "4b/Z" 0,53"9,49/1000*10 0,050
w Součet 0,109 , !
vv . . 0,109*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi 0,114 ., [1

i"""' "' ' '" " J / / ' ' " '"' ' "' ' 'i 61j m 43611220 ip¢ech oce,ový h adkýjakost s235jr tl 8mm tabu e : t ! 0,164j 35 300,00 1 5 789,20 fí
.. . i . ; ., . ; J,

W "viz stavebni úgravy - Tabulka zámečnických výmbků" ! i
W "4a/Z" 0,3"0,4'62,8/1 000*8 0,060
W "4a/Z" 0,1"0,4'62,8/1000*8 0,020
W "4b/Z" 0,3*0,3"62,8/1000*10 0,057 E
W "4b/Z" 0,1*0,3*62,8/1000*10 0,019
W Součet 0,1513 Ij
w 0,156*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi . 0,164 . 1.{'5_162 m j31197003 !tyč závitová Pz 4.6 M10 1 m i 15,120"j 53,10 """"' 802,87i Ě

w "viz stavebni úpravy - Tabulka zámečnických výrobků" äW "4a/Z" 0,2*4'8 6,400
W "4b/Z" 0,2*4*10 8,000
W Součet 14,400
W 14,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,120

1,63 j'M 131111005 '" " ""j.matice přesná šestihranná Pz D/N 934-8 M10 1 ::: , ) 0,756Ĺ"
, 176,00j

""' .
,, 133,06j

')
""""""i/v ;;viz stavebnf úpravy - Tabulka zámečnických výrobků" i

W "4a/Z" 4*8/100 0,320 1
W "4b/Z" 4*10/100 0,400 !
w Součet 0,720
W . . 0,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství . . 0,756[ ,. .

[64 ' m 131120006 jpod/ožka d/n 125 a zb d 12mm '" """ '/uu "! 0,756 Ĺ " 218 00'i" """""" 164,8ň 1
$ kt Ĺe 1 .. . .. .... . . . , .,. ... . .. . ... ....... !

w ' "viz sfavební úpravy - Tabulka zámečnických výrobkCř :
VV "4a/Z" 4*8/100 0,320 i
VV "4b/Z" 4"10/100 0,400 1
w Součet 0,720 j
w 0,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,756 i

" ' ' '"'"t! 65 K 998767101 jpřesun hmot tonážni pro zámečntcké konstrukce v ! t
, 0,696' 1 650,00 1 148,40!! |objektech v_d,o 6 m 1 . . .., . . .., . . 1

1 66 ! K 998767181 Připlatek přesunu hmot tonážní 767'prováděný be" ! t 0,696| 50,00 34,80! )
r:použiti mechanizace.,.... . .... . ,. ,.., , . .., : i . .. ... ! i

... .0....,_775 . Podlahy skládané . 2 887,96 )
i' í" 1"" " """'""T""'""""" ' " " " " " '" ' ' ' " ! ' i "" " ' " ; 1
i 67; k j775429121 jMontáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty i " i 10,030j 74,10| 743,22j j
"" "" W " ' 10,03 " " 10,030 j

Ě
¢> r" _ Cb 1

1



·p Kód Popis MJ Množsfvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i
1

m !55343110 jprofil přechodový Al narážecl 30mm s/řlbro . í m... i.. 10,832 i.. 198,00: .
,... ..2..1.44,74)

JŮV ' 10,03 " 10,030
W 10,03*1,08 'Přepočtené koeficientem množstvľ 10,832

d 776 Podlahy povlakové . 208 535,98
!691 K'l776111311 ĹVysáti podkladu povíakových podlah ) ni2 1 142,560 16,10! 2 295,22!

j... .. ."""""' \1\/ ' "viz stavební úpravy"
W "m,č. 1.01" 15,48 15,480
VV "m.č. 1.02" 127,08 127,080
w Součet 142,560

' 70) K 776121112 :Vodou ředitelná penetrace savého pcdkla(ju 1 1
, i ni2 142,560|

39,50] 5 631,12:
|povlakovych podlah . . .. ....!

71: K '776141112 :Stěrka podlahová nivelačni pro vyrovnání podkladu | :
m2 ' 142,560' 356,00' 50 751,36i

! i |pov|akovych podlah pevnosti 20 MPa tl pres 3 do 5 mm 1 i:)72j K |776221111 ...""!'L"epe'n'í'pásů z PVC standardnim lepid'l'em ... :" ní2 i 80,520 240,Qoj 19 324,8lÝ

w "viz stavebni úpravy"
W "m.č. 1.01" 15,48 15,480
W "m,č. 1.02" 127,08-52,04 65,040
V'J Součet . .,.. .... .. 80,520

73 j M 28412245 !.ktytina pod/ahová heterogenni š 1,5m tl 2mm 1 n72 88,572j 435,0oj 38 528,82!
j. ."' '".' vv 80,52*1,1 'Přepočtené koeficientem nmožství

. ... 88,572!'"74j K !776261121 1Lepenl čtverců z pryže standardnim lepidlem m2 ' 62,040! 351,00 21 776,04j

w ' "víz stavební úpravy"
W "m,C. 1.02" 62,04 62,040
w Součet ... 62,040 ....

'5j k 1776321111 iMontáž podlahovin z PVC na stupnice šiřky do 300 mm.j m _! 16,000j 140,00!

...

2 240,00!

" W "viz stavební úpravy"
W "m.č. 1.01" 1,2"12 14,400
VV "m.č. 1.02" 1,6*1 1,600
w Součet 1(3,000

jMontáž podlahovin z PVC na pQdstupnice výšky do """""i ! ' 176! K |776321211 ! ín 17,6001 188,00 3 308,80'

' ! . ...1200 mm 1W " ' "viz stavební úpravy"
W "m.č. 1.01" 1,2*12 14,400
W "m.č. 1.02" 1,6'2 3,209
\n Součet 17,600

1 77 i M j27245004 deska h/adká recyk/ovaná ptyž pro sportovni p'ovŕáy"s" " """'"""" "' ' !! n72 ! 72,116 695,OO! 50 120,62|
1 1 , jextremmm namahán/m tl 8mm ce na. ... . . ,. .,.._.._ . ....... . 1 ! 1

w "podlaha + stupnice" 62,04 62,040
W "podstupnice" 17,6"0,2 3,520
w Součet 65,560
W 65,56"1,1 'Přepočtené koeficientem množství , 72,116

1 781 k 776421111 jMontáž obvodových lišt lepenim i m 62,800Ĺ 52,30j 3 284,44!
1.

W (6,44+2,3)*2 17,480
W (12,63+10,03)*2 45,320
w Součet .. .. ,. 62,80(1

! 79 1 M j28411003 !!/šta sok/ová PVC 30x30mm ! m i 64,056j 30,20 !
.

1934,49j
""' ' ' W ' '(C:Á4+á,3)"2 "' 17,480

W (12,63+1C,03)'2 45,320
vv Součet 62,800
W , ..... 62,8*1,02 'Přepočlené keeficientem množství 64,056

80 ' M 28342160 hraňa'sáoáová s lemovým ukončen/m z PVC m 1 17,748) 196,00 1 3478,61Í
30x35x3mm . ....i ,.. j. 1 .. ..........1

W"""" 1,2*12+1,5*2 ' 17,400
w 1.7,4*1,02 'Přepočfeně koeficientem množství 17,748

!81! k 1776421212 jMontáž schodišt'ových šroubovaných lišt j m 1 17,400) 159,00; 2 766,60j
:

VV ' 1,2"12+1,5"2 17,400
1 1"' "' ! " ĹZáklaciní čištěni nově položených podlahovin vysátim a i 1 ' i1 82i K j776991121 . . . i m2 ! 142,560! 12,00 1 710,72j
1 i 1 . . ....... setre,nim vlhkym mopem !......... .. . i ! ... i183.j k 1998776101 Ĺ'É'řesun hmof fonážni pro poäahy povlakové v 1 ' 2,088 613,00! 1 279,94|

1 1 !objektech v do 6 m
) t

I
i

i 84Ĺ K !998776181 jPřiplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 1 t i' ' 2,088 50,001 104,40j
jpc'užití mechanizace | 1 ....... 1

d 781 Dokončovací práce - obklady , 4 344,45

85 K 781492711 ' "' Montáž profilů rohových lepených hydroizolačním !, . m ! 27,000| 50,00j 1 350,00í,polyuretanovym |epldiem ! . i j
"' ' vv "' "viz stavební úpravy - Tabulka zámečnických výrobků"

W "6/Z" 1,5*18 27,000
w Součet . .. ,..27,000

:86' M j562_R 45040 )ochranný roh 30x30mm, L=2000mm i kus 18,.000j 165,00j
...

2 970,00

VV "viz stavebni úpravy - Tabulka zámečnických výrobků"
W "6/Z" 18 18,000
W Součet 18,000

i "" "
1 87Ĺ K i998781101 |Přesun hmot tonážní pro obklady keranľ[cke v 1 t ! 0,030' 765,00 22,95j
, ; ĺ ... ....... ... jobjektech v do 6 m . ,.. .. ... ... j ... . . .. i .... .á...._.

ií
;í

!
,!
.i
1$
Ĺ.

'1

'i

:j

i

&

:í
íl

il1

),,

1¢

Í,

Ľ,
;:

i

,

i

i

- i
;



p Kód

/ j<.j998781i81

D 783 , .. .. .,,
ál K 783301303

,'""'"""" W

, W' W

Popis MJ
!

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
i

!jPřiplatek k pře'sunu hmot tonažní 781 provadeny be" : t í 0,030! 50,00! 1,50
, :použiti mechanizace , ,.... . , , ., ,.,,,, i ! ..., .. j . ! .,. ,,, . , .,,

Dokončovaci práce - nátěry . . , . 35 032,85
!Bezoplachové odrezivěni zámečnických konstrukcí i m2 ! 66,476! 65,50j 4 354,1.8.j

VV
VV
\1\/
VV
W
W
W
W
W
VV

W

W
W
W
W

"viz stavební úpravy - Tabulka zámečnických výrobků"
"konstrukce pro TRX systém"
"IPE 140" 9,4"0,544
"80x80x4mm" 0,780*0,32"8
"P8" 0,3"0,4*2*8
"P8" 0,1'0,4*2"8
Mezisoučet
"konstrukce pro box"
"IPE 140" 11,8*0,544
"80x80x4mm" 0,530*0,32'10
"P8" 0,3*0,3*2"10
"P8" 0,1*0,3*2*10
Mezisoučet

"zárubeň 900/1970-150mm" ((2*1,97+0,9)"(0,15+2*0,05))*1

Mezisoučet
"mňže"
"7/Z" 1,4'2,3"2*7
Mezisoučet

5,114
1,997
1,920
0,640
9,671

6,419
1,696
1,800
0,600

10,515

1,210

1,210

45,080
45,080

w Součet 66,476
q

i 90i K !783324101 Základni jednônásobný akrylátový nátěr zámečnických 1 ' 1
{ . , . ' m2 i 66,476, 144,00' 9 572,54i| 1 lkonstrukcl , , !

11i K :783325101 !Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr " ! ' im2 1 66,4761 148,20} 9 851,74
í - |zamecnickych kônsfrukcí ' ! 1' 1Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických ! ! 1

, 92j k :783327101 jkonstrukci ! m2 i 66,476| 169,30! 11 254,39

d 784 Dokončovaci .práce - malby a tapety . 27 651,42
! 93] K 784171101 IZakrytí vnitřnlch podlah včetně pozdějšího odkrytí } m2 142,560| 12,30 1 753,49!

W
W
W

"viz stavebni úpravy"
"m.č. 1.01" 15,48
"m,č. 1.02" 127,08

15,480
127,080

W Součet . 142,560
! "Í '"" """"""" i 1 1 ' ""' 1!94j K j784171111 Zakryti vnitřnich ploch stěn v místnostech v do 3,80 m . i m2 ! 24,245) 15,00j

, .
363,68:

W "viz stavebni úpravy"
W "m.č. 1.01" 1,2*2,1 +0,8*1,97+1,25*2,05+0,9*1,97 8,432
W "m,č. 1.02" 0,9"1,97+1,2*1,95*6 15,813
vv Součet . .... .. 24,245 .,

95j m j58124842 jfó/ie pro ma//řské potřeby zakľývac/ tl 7µ 4x5m 1 m2 ) 175,145j 11,00 1 1 926,60,j

W 142,56+24,245 166,805
w 166,805*1,05 'Přepcičlené koeficientem množství 175,145

:i""' 1 |Základn1 akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace ' 1 i ,
) 96 K j784181101 1 . m2 , 211,507| 31,20| 6 599,02)
, 1.... jpodkladu v místnostech v.do 3,80 m ,..,....,1 i j. · . . ......... jW

W
W

"viz stavební úpravy"
"m.č. 1.01" 26,5*2+2,36*5,11+2,36*2,83
"m.č. 1.02" (47,1+1,6)"2,87

71,738
139,769

w Součef ,,.,.. 211,507
C

' : ;' : 'Dvojnásobné bilé malby ze směsl za mokra velmi ! í97) K j784211111 ! i m2 T 139,769j 81,40j 11 377,20)
Ĺ 1 jdobre oderuvzdornych v místnostech v do 3,80 m i 1 , 1 ,Ĺ i

2:
«

' <

,S

Ž
X.
'7

C

!1
)

:

·2r-=

.N
i

' ;ý

.É

!
1

tF

1 "
i
|'j

!
1z

: ?

K'
'1.

1
W
VV

"viz sfavebni úpravy"
"rn.č. 1.02" (47,1+1,6)*2,87 139,769

w Součet 139,769
""""! ' i ' 1"Dvojnásobné bílé malby ze směsľ za sucha dobře ! ! 1

98| K j784221101 1 m2 ! 71,738 78,50 5 631,431
._.,_.1 , ,oteruvzdornych v mistnostech do 3,80 m 1

W
W
W

"viz stavebni úpravy"
"m.č. 1,01" 26,5"2+2,36"5,11+2,36*2,83
Stjučet

71,738
71,738

Qfrmnm Cl A



,ci L|ST SOUPISU PRACÍ

":;'P U SPJ Božtěšice - úprava výukové mistnosti - rev 1

.bt)jekt'
,' D.1 - Stavebnl objekty

." S®pis:
D,1.4 - Technika prostředi staveb

· Ůroveň 3:D.1.4.1 -Zařízení pro vytápění

' KSO:
Místo: Božtěšice

Zadavatel:
KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústi nad Labem

Uchazeč:
jKNstavby S.ľ'.O. Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem

Projektant:
Specta s r.o,

Zpracovatel:
Specta s r,o,

Poznámka:

"W

1¶SPECTA

CC-CZ:
Datum: 23,02,2024

lČ:
DlČ:

lC: 28745400
DlČ: CZ28745400

lč: 273 05 350
DĹČ: CZ27305350

lC:
DlČ:

Cena bez DPH 167 432,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 167 432,00 21,00% 35 160,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 202 592,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: . Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ' ' ' " " Uchazeč

Datum a podpis: . Razitko .... Datum a podpis: .. , . ... . . ... . .Razítko.

Mrmria 1 ·7 tl



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

pa:
KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové mľstnosti - rev,1

t)iekt:
D,1 - Stavební objekty

Soupis:
D,1 ,4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:
D.1.4.1 -Zařízení pro vytápění

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dilu - Popis

Božtěšice

KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústí nad Labem
JKNstavby s,r,o. Petrovická 208, 403 40 Ústl nad Labem

Náklady ze soupisu prací

N,C,RE,PSZ - Montážní a demontážní práce, doprava

N.C.RE.RRE - Kontrolni činnost (revize a zkoušky)

N.C.RE.SP - Stavební přípomoce

N,V,N D,KOT - Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa

N.V.PM,STP - Potrubni dily + ostatní materiál

7QSPECTA
'S

E
Ž

i

!
,!

Datum: 23,02.2024 :j

Projektant: Specta s r.o. '1
Zpracovatel: Specta s r.o. il

lj
Cena celkem [CZK] :j

167 432,00 :'

51 400,00

17 915,00

6 310,00

60 584,00

31 223,00

'i
jj]
'1|
11,
it.

1!Ĺ
|1:
ií|

,řt

cm— — .. "'6 -. ^



plS PRACĹ

pa:
KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové mistnosti - rev.1

jekt:
D.1 - Stavebni objekty

g;oupis:
D.1.4 - Technika prostředi staveb

Úroveň 3:
D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění

Místo: Božtěšice
Zadavatel: KŘP-U, Lidické náměstí 899/9, 40179 Ústi nad Labem
Uchazeč: jKNstavby s,r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústi nad Labem

[ '
jpč Typ Kód Popis MJ Množsfvi

Náklady soupisu celkem

7¶SPECTA
1

1
.1

i
1
!

Datum: 23.02.2024

Projektant: Specta s r,o,
Zpracovate!: Specta s r.o.

1
J.cena [CZK] Cena ce{ken) [CZK]

..:
167 432,00

, d._ N.C,RE.PSZ Montážní a demontážní práce, dop.rava , ,.,5,1 400,00,' 1 k 1444-001 ĹMontážni práce zařízeni pro vytápěni 1 hod 100,000' 380,00! 38 000,00'
---- i -2 K '444-002 !Doprava zařízení pro vytápěni na místo stavby i hod 20,000' 285,00| 5 700,OO|

! 3! K!á44-003 jDemontáž stávajicího článkového topného tělesa " ks 2,000 340,00' 680,00
! : : " kn.Č. 1.01a1.02

' i jprovedení repase, vyčištění a případný opravný nátěr I ' i :
4 : k 1444-004 stávajícícho čIánkového topného tělesa - včetně ! ks 1,000' 3 540,00| 3 540,00'

i stávajiciho termostatického ventilu, termoregulačni ithlavice a připojovacího šroubeni i ! ; ĺ
·' !

i i5 ' K !444-005 'Zpětná montáz stávajkího článkového topného tělesa ! ks 1,000i 74O,00i 740,001
; ' v m.č. 1.01 na půýodni pozici , ..,.1.. J :"" Ôdkrytí izolace na stávajicím páteřním potrubl DN 65, ' ! 16 ] K ,444-006 vysazeni odbočky DN 25 a uvedeni izolace zpět do ks 2,000' 1 370,00 2 740,OO|

G

,, 1 µvodního stavu __. .. . .. ..... . . ... ._.. ....._., ,.. ..,.. 1 . !
_ ,,.d .. N.C.RE.,RRE Kontrol.n.í činnost (revize a zkoušky),.. , ., . 17 915,00

7 L K 555-001 Zkoušky, uvedení do provozu a vyregulováni hod 1 20,000] 285,00: 5 700,00
;8 i K 555-002 Zajištěni chodu zařizeni ve zkušebním provozu hod ! 10,000j 285,00 2 850,00

9 1 K 555-003 Vypuštěni a.opětovné napuštěnľ topné soustavy. . .., hod . . 15,000í . 285,00 .. .. ... 4 275,00
P

10 ["'K"' 555-004 """""' Zaškolení obsluhy '
,

hod' , 1,000T ' '"" '""" 450,00j "450","00

11 K 555-005 Návrh úpravy provozního řádu ' ks r " L000Í 1 540,00j .. 1 540,00
12 1 K 555-006 Dokumentace skutečného provedeni ks ! 1,000j 3 100,00! 3 100,00

, d N,C.RE.SP Stavební přípomoce . 6 310,00_
1' ' ! Stavební připomoce - spolupráce se stavbou na !
i 13j K 333-001 vyznačení mist, kde budou provedeny stavebni otvory i hod 8,000 350,00' 2 800,00j

pro.vedenf potrubnich rozvodů ' 1 ,
! Leíeni pomocné jednořadové lehké s podlahami do é114i k !333-002 výšky 2,0 m pro demontáž a montáž potrubnich m2 30,000! 117,00Ĺ 3 510,00

i__...J. .. .. i rozvod.ů potrubí topné vody
._,..... ..... ! 1 i :

d N.V.ND.KOT .Kotle, čerpadla, armatury, topnZtělesa 60 584,00
15 ' K 777-001 Otopné těleso připojenl klasik 33-600/1 200 ! ks 6,000, 8 242,00| 49 452,00'

16 K 777-002 Radiátorový termostatický ventil přimý, 1/2"
.

ks...... .._ 6 000') ' '""" """""'" 553,'0cj " ""3 3'1'8,00.j
17 K 777-003 Uzaviratelné radiátorové šroubení přimé 1/2" ks .. 6,000! 375,0oj 2 250 00!

18 . K 777-004 ' Ťermostatická hlavice typ K s vestavěným tepbfním" " ks
6,000: 452,001 ' 2 712 00)

čidlem
19] k 777-005 Kulový kohout závitový 1" ks 2,000 763,00! 1 526,00,
20 Ĺ K 777-006 Vypouštěci kohout závitový 1/2" . ks 2,000 295,00 590:i)d!

21 i K 777-007 Aufomatický odvzdušňovací ventil závitový 3/8" ks 2,000 368,00j ..736,00

d . N.V.PM.STP Potrubní díly " ostatní materiál .. .. . 31 223,00
i22Ĺ K 111-001 " ' jpotrubí DN 25, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, materiál m ""1 33,0001 232,00 7 656,00Ĺ

.,...j ........, _jtř.11 ! , , ,

23 K 111-002 |É'otrubí DN 20,'ocelové hladké, ČŠŇ 42 57 15, maieňäř m 1 33,000) 166,00! 5 478,00:
1 'tř 11 , ' : ---:

24 1 K 111-003 |Potrubí DN 15, ocelové hladké, CSN 42 57 15, materiál 1 i
jtř. 11 m 45,000j 135,00; 6 075,0Oj

25 K 111-004 |Tepe|ná iZoiace na potrubl DN 25, tl. izolace 2Ó"mm - ""'"'"" """ ' i i i! . . m í 33,000j 84,00: 2 772,OO|.1 penovy polýethylen ,,,.,. j i . .... ....... ........ i.

k

E

~:I

cm m A



Kód Popis MJ

"! |Ocelová kolena, redukce, T-kusy a další tvarovky ! " ""'

k 111-007 )přís1ušných dimenzi - přesný počet bude stanoven při ' kpl
! ! 'montáži, odborný odhad tvarovek cca 40% z rovných :
! |dl|ů

1"""""!

1 |Pomocny ocelový materiál pro uchycení potrubí,
j27j K !111-008 hateriái ocel fř,11 - konzole, lřmeny, objímky, včetně ' kg

i . i ... Ĺnátěru )
! .28ĹK .1 11.1-009 ,.Po.pisné šfítky na zařízeni včetně šipek prou"dění" ' ' )' ' 'ks

1Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) i

i ' '
ii

) 1,000' 5 630,00 5 630,00Ĺ

...J 1 i
: 1

: 40,000Ĺ 78,00 3120,OO|

4,000! 123,00i 492,00:

T
1E

é-

iž

r. .



AYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
KRP-U SPJ Božfěšice - úprava výukové mlstnosti - i'ev.1

objekt:
D.1 - Stavebni objekty

Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb

Út'oveň 3:
D.1.4.2 - Zařízeni zdravotně techn ických instalací

KSO:
Misto: Božtěšice

Zadavatel:
KŘP-U, Lidické náměstl 899/9, 40179 Ústí nad Labem

Uchazeč:
jKNstavby s.r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem

Projektant:
Specta s r,o,

Zpracovatel:
Specta s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lC:
DlČ:

lC:
DIČ:

IC:
DlČ:

!¶SPECTA

|j
:'

g

!
i
!

23.02.2024

28745400
CZ28745400

273 05 350
CZ27305350

Cena bez DPH 22 407,70

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 22 407,70 21,00% 4 705,62

snižená 0,00 15,00% 0,00
'Cena s DPH v CZK 27113,32

'1
:

projektant Zpracovatel

Datum a podpis.:___ . .. ..... ... Razftko . .. . . . .Datum a podpis: . Razítko

Objednavatel Uchazeč

,Datum a podpis: . ... . ..... ...Razitko .. ...... Datum a podpis: Razitko



pITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

d" KR P-U SPJ Božtěšice úprava výukové mistnosti - rev 1

pjekt:
D.1 - Stavební objekty

SoL|pis:
D.1 ,4 - Technika prostředí síaveb

Úroveň 3:
D.1.4.2 - Zařizení zdravotně technických instalací

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Božtěšice
KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústí nad La
jKNstavby s,r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústi nad

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřni kanalizace

751 - Vzduchotechnika

"m

7QSPECTA ' )

' 1

1
1

Datum: 23,02,2024

bem projektant: Specta s r.o.
Labem Zpracovatel: Specta s r.o.

Cena celkem [CZK]

22 407,70 1
22 407,70

8 541,30

13 866,40



plS PRACĹ

Da:
KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové mistnosti - rev.1

biekt:
D.1 - Stavební objekty

' Soupis:
D.1.4 - Technika prostředi staveb

Úroveň 3:

D.1.4.2 - Zařízení zdravotně techn ických instalaci

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Božtěšice
KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústľ nad Labem
JKNstavby s.r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem

..- ·'·' *m=n~;t~*µ~

ľ
É

7¶SPECTA )
iit!

1
{

Ĺ
1
)
1
i{:
[j

Datum: 23.02.2024

Projektant: Specta s r.o. :
Zpracovatel: Specta s r.o.

pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1
' . . . .. 1
Náklady soupisu celkem 22 407,70

d PSV Práce a dodávky PSV 22 407,70

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 541,30' 1 """'" 1 !! ji K j721173722 ]Potrubí kanalizačnl z pe připojovacl dn 40 i m I 22,000! 359,00| 7 898,00j

W "viz ZTl"
W (6,5"9,5+4,0)*1,1 22,000
w Součet 22,000

02 i K 721290111 Zkouška těsnosti pcítrubi kanalizace vodou DN do 125 1 m 1 22,000| 28,70 631,40'

3 1 K 998721101'""""" Pi'esun hmot tonážní pro vnitřni kanalizace v objektech 1 t : 0,008! 871,00 6,97j
vdo6m i ! i .._._.. ,. . _á

: 4 1 K i 998721181 Připlatek k přesunu hmoi""iänäžní 721 prováděný bez i i 0,008!'" 616,00 4,93
1..,,__ : i použití mechanizace _ 1 t 1: ::

d 751 Vzduchotechnika 13 866,40
; ! ! ! "" "" 1 '"""""'1 5 i K j751792006 !Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace kus ! 3,000 223,OOĹ 669,00,

$6 ! M !48481002 'přečerpávač kondenzátu kus 3,000 3610,00j 10 830,00;
7 ! K |751792007 Montáž sifonu pro odvod kondenzátu klimatizace ! kus 1 3,000 212,00Ĺ 636,00j

8 m 148481003 s/fon pro odvod kondenzátu 1 kus ! 3,000 570,00, 1 710,00!
""_' " É "'""9 i K í998751101 Přesun hmof tonážnl pro vzduchofechniku v objektech ! ' 0,004 4 580,00 18,32Ĺ

, výškydo 12 m t .-- 1 j10 K 998751181 Příplafek k přesunu hmot tonážni 751 prováděný bez ! 0,004 769,00| 3,08!i použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu ! t
i . !

Cfrmnm q q J



/
YCĹ LIST SOUPISU PRACĹ ?¶SPECTA

b'::p U SPJ Božtěšice - úprava výLĹkové místnosti rev,1

' objekt:

, D.1 - Stavebnl objektySoupis:
D, 1 ,4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:
D.1.4.3 - ZařIzenI silno- a sIaboproudé elektrotechniky

KSO:
Mlsto:

Zadavatel:
KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústí nad Labem

Uchazeč:
JKNstavby s.r.o, Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem

Projektant:
Specta s r.o.

Zpracovatel:
Specta s r.o.

Poznánika:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ,

IČ:
DlČ:

lC:
DlČ,

lC:
DlČ,

23.02.2024

7
q

i
É

28745400
CZ28745400

!

27305350
CZ27305350

27305350
CZ27305350

Cena bez DPH 243 328,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 243 328,00 21,00% 51 098,88

snížená 0,00 15,00% 0,00
f'Cena s DPH v CZK 294 426,88

Projektant Zpracovatel

Da.tum a.podp.i.s.:, ,

čřbjed navatel

.Razitk.o , .. Datum a,podpis;
._. Razítko

Uchazeč

Datuni a podpis: . Razitko
. Datum a podpis:.. . ..

A

Razitko

i



piTULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACĹ

L,a:
KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové místnosti - rev.1

t,jekt:
D.1 - Stavebni objekty

Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:
D.1.4.3 - Zařízení silno a slaboproudé elektrotechniky

?QSPECTA

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP-U, Lidické náměstí 899/9, 40179 Ústí nad Labem
JKNstavby s.r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústi nad Labem

Datum: 23.02.2024

Projektant: Specta s r.o.
Zpracovatel: Specta s r.o,

y
%

1
É!

1

Kód d ilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 243 328,00

HSV - Práce a dodávky HSV 7 759,80

9 - Ostatnľ konstrukce a práce, bourání 7 759,80
PSV - Práce a dodávky PSV 218 807,20

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 4 000,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém 29 162,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž 22 013,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 28 262,20
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 16 180,60

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 8 694,40

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízeni a svitidla 92 037,00

749 - Elektromontáže - ostatni práce a konstrukce 18 458,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 16 761,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 800,00

VRN7 - Provozní vlivy 1 550,00

VRN9 - Ostatní náklady 11 411,00

í

t

É

E

n K



píS PRACĹ

ba:
KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové místnosti - rev.1

bjekt:
D.1 - Stavební objekty

Soupis:
D.1.4 - Technika proslředí staveb

Úl'oveň 3:
D.1.4.3 - Zařízení silno- a slaboproudé elektrotechniky

7¶SPECTA
Ĺá

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústi nad Labem
JKNstavby s.r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem

Datum: 23.02.2024

Projektant: Specta s r.o,
Zpracovatel: Specta s r.o.

jpč Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

Náklady soupisu celkem 243 328,00

d HSV Práce a dodávky HSV 7 759,80

.,. ,d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni . ,._.. 7 759,801 i K !971033141 |Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na ! kus | 4,000 25(J,00: " 1 C00jjQi

, 1 í IMVC nebo MVtldo 300 mm : '' 2 ' K 971033148 iVybourání ofvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm n" i kus 1,oooi " ' 385,00 385,001
MVC nebo MV tl do 300 mm !

· ··ŠlVysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI ! kus 12,00CÍ 265,00 3180,00)
|3 ] k ,973031324 jdo0,10m2hldo150mm

' 4 K j974082212 Vysekáni rýh pro vodiče v omítce ľVlC sten š do 30 mm i m i 40,OOO: 73,00 , 2 920,00!
1 5 : K !974082214 Vysekáni rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 70 mm 1 m 1 3,000) 91,60} 274,80)

d PSV Práce a dodávky PSV 218 807,20
d 740 Elektromontáže - zkoušky a revize . 4 000,00

6 i k |740991200 jceíková prohlidka elektrického rozvodu a zařízení dc' kus 1 L000Ĺ 4 000,001 4 000,00
j0,4 milionu Kč vč. kontroly přivodniho kabelu i i 1

d 742 ,E!ektromontáže rozvodný systém 29 162,00,
i 7 K 742231112 )1Vlontáž rozvodné skříně do 50 kg i ks 1 1,000 7 200,00: 7 200,00ĺ
! i Kozvaaec / - rozvaaec /yju/zu s nap/nr%"""5uyo i i i
' , !prostorová rezerva .' - h/avn/ vyp/nač 3/25A - 1 i

1 8 ! M !357118715R jpřepěťová ochrana T2+T3 - jistič s chráničem ! ks 1,000 15 267,00 15 267,001
i 1 ! i1/10A/0,03A - okruh 1 svět/a - kabel CYKY-J i
! ! : 3x1,5mm2 - j/'stič s chráničem 1/10A/0,03A - okruh 2 1 !
' i c\/Ž//» - kmhmA CVKV :

! :
_L

i 9 i K j742268485 připojnjce hlavniho /loká|nľho pospojení ks i 1,000; 1 350,OO| 1 350,00j
"'iij m j35711289R př/pojn/ce h/avn/ho //oká'n/ho pospoienl 1 ks i 1,000 1845,00j 1 845,00j

|11| K j7428w11R !Koordinace s provozovatelem / investorem : hod i 10,000 350,00) 3 500,00j

d 743 Elektromontáže - hrubá montáž 22 013,00
!12} K |743112115 !Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená "' "" "") " ' ""'"' i

' . m 40,000 19,OO| 760,00
i i| 1 , lpevne

11'3j M '345710510 trubka e/ektroinsta/ačn/ ohebná D23 mm m ) 40,000i 15,10 604,00

i 14 K 743112117 Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená !
, . m ! 30,000j

20,00! 600,00

1 pevne , ! . __ _1..... ... . ...' 15 m 345710940 jtrubka e/ektroinsta/ačn/ ohebná D36 mm ) m i 30,000 ! 26,2Ó 786,00
L : ( _ ._1

| ! !Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ 1 ks ' 132,000j 105,00' 13 860,0j
|16! k j743411111 Iku68/2-1902, ko125 ĺ !

·. ·. 1 ....-..— ... , .. ··.·· -. . . : -.- . · · · '117) m 1345715110 jkrabice př/stro/ová insta/ačn/ KP 68/1 ' kus 118,000 6,80] 802,4lí
l___.L..-_.,-...j

: 18 ) m j345715210 jkrab/ce univetzá/n/ z PH KU 68/2-1903 ) kus 14,000 6,80 95,20 1
i' ! ' Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ ! kus 6,000Ĺ ' 105,00 630,00)

19! K :743411121 KO68, KO100, KO125 i '
. . , ,. ,20j M j10.033.023 Krabice /P54 s vývodkami gp23 1 kus , 6,000j 41,10 246,60j

21( K '743611121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm / ' ' ' " 1i I " í 40,000j 34,00 1 360,00!
v ltšte / pod omítkou ' 1. .

22 j m p54410730 drát průměr 10 mm FeZn ! m :
,

40,000 1 37,20 1488,00'
' " i'Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, ! ks ! 2,000 110,00j "' 220,00!23 K j743622200 !SR01, 02 se 3 Šrouby : i 1 .. )

24 1 M !354420290 :svorka uzemněnl SU nerez univená/n/ 1 ks ! 2,000 21,20, 42,40;
|'25')"K 1718111222 :Trubka korugov.aná 50/41" !'" m .i.. 12,000 ' 19,00Ĺ ' "2"28 ool
L.. i , _ . ' : ,'
; 26 ! M :341828522 ! Trubka korugovaná 50/41 i m 12,000 24,20j 290,40j

CSrmmm q 7ř K



- . .

i.....,,"' Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem (CZK] !
ľ

, 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 28 262,20: """""""" 7Montáz vodic Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 0,35 až 6 1 í
1 , m ! 30,00Oi 21,00' 630,00

k 1744211111 jmm2 do stěny

,..ii" 1"341408260 vodič silový s Cu jádrem cy H07 V-U 6 mm2 ' m .j 30,OOOĹ 18,70' 561,00.! . ......-.

9 K i744211112 !Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žIla 10 až 16
"" !

m 80,000! 21,00 1 680,00jmm2 do.stěny. ,_ _...,,.. . .. . .., .... ._ .. _ i ... ...._ ,
-' "90 m 341408270 jvodič si/ovýs Cujádrem CYH07 V-U 10 mm2 m ! 80,OOO| 35,20! 2 816,00

|Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku m 316,000í 25,00Ĺ 7 900,00
f.- 31 K j744411220 |stěn

32 m {3411103® |kabe/si/ovýs Cujádíem cykyj 3x1,5 mm2 m I 300,000 14,20j 4 260,00
:33 m j341110050 jkabel s//ový s Cu jádrem CYKY-j 7x1,5 mm2 m 1 16,000 36,2Oj 579,20

"" " Kabel s požáml odo/nost/- rozvody EPS vč 1 i
7 / - m 1 0,000 0,00j 0,00

34 m 1341110050.1 pr s ušenstvl *stáv. z demontáze
!i F

35 K j744411230 ;;;táž kabel Cu sk2 do 1 kVdo 0,40 kg pod omitku ' m i 160,00oj 25,00j 4 000,00

36 M 341110360 ,kabel silový s Cujádrem CYKY 3x2,5 mm2 m I 160,0001 23,101 3 696,00

37 K 744411260 ĹMontá"žÍ"abel Cu sk.2 do 1 kV do 1,10 kg pod omítku" "7 """""'""'! - m 1QOOO| 28,00 280,00jStéň
[ r :38 M '103541080R lkabe/siový s Cujád em CYKY4Bx10mm2 vč. kab. 1 1

...,
: |spoj!'y SVZC

,,,,,,,,
m 10,000 j ,, 186,00 1 860,00

d 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče . . 16 180,60,
1

39 k 1746211110 jUkončení vodič |zolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 1 kus i"" 86,0001 20,®Ĺ 1 720,00
i Ina přistroji . -._! ! - ... .j . :__.-..,.0 M !21060624 jsvoRKA WAGO 221-415 5X2,5 ks i 12,0001 7,001 84,00

:"_"""1 '41 M j68500231 SVORKA ST5 NA POTRUBI i's i 4,000 43,OO| 172,00
42 M 68500240 ,OZNAC.S77TEK C.1 ks 1 12,000 3,30| 39,60

i43 M ]345723090 !páska stahovac/kabe/ová VPP 4/280 " """/uu"""ĺ' 5,OOO! 146,00j 730,00
('"C : i Ť

44 K 746211140 |Ukončeni vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo kus ! 10,00oj 40,00: 400,00Ána .přistroji
45 K ,746211005D !Demontáž stávajíci elektroinstalaoe hod ' 18,000; 390,00 7 020,00

jpřepojeni stávajÍcích rekonstruovaných úseků vč.
46 K j746211005 lnastaveni a přefožení kabefů ( vč. materiálu ), zajištěni hod 10,000{ 350,00 3 500,00

ifunčnosti objektu. během stavby vč. mat,. ., .. ·
..,.,. i47 K j746591510 ĹMontáž pospojení kus ! 1,000j 1 865,00 1 865,00

"7"48 M !10.939.562 !Sada pro ochranné pospojenl KS i 1,OOO| 650,00 , 650,00

.... ,.. d.... 747 . ._... . . Elektromontáže - kompletace rozvodů .,.......... ....,.._. . ... 8 694,40

49 K"!747111111 ' "' Montáž vypínač násfěnný řazeni 0/1 prosieai obyčejné kus :"" 2,0CŮ 110,00 ' 220,00nebo vlhké
50 m !345357691 sp/nač jednopó/ový řázenl 0/1 10A b//ý, /P20, komp/et kus i 2,000 194,00 388,00

i
51 K 747111128 ĹKrabice vývodka do 5x2,5mm2 kus 6,000 155,00 930,00

C

52 M 345357130 ÍKiabice Yývodka do 5x2,5mm2 kus 6,000 39,60 237,60
1 !!Montáž zásuvka chráněna bezšroubové připqení v kus ! 4,000!

110,00 440,00j3 K , 747161060 lkrabici L+N+PE dvoji zapojeni prostř. základnl,vlhké ' i

54 M j345551240R 1zásuvka 2násobná 1ťM lP 20 b//á komp/et kus 4,OOO! 196,20 784,80

55 K |747161341 'Rámeček dvojnásobný kus 7,000} 25,00 175,00
56 M |10.048.804R jRámeček dvojnásobný kus 7,000j 47,00 329,00

57 k p92100100 jDemontáž a opětná montáž čkila kouře ks 0,000j 0,00 0,00
58 ""M j3455®2i2R ĹČid/o kou/b kus 1 0,OOO| 0,00 " 0,00

1 """"" '
59 k |092100100.1 IMaják s akustickou signalizacI ks 1 0,000 0,00 0,00
60 ! M j345500212R.1 Ma/ák s akust/ckou signa/izac/ " kus _j.. 0,000!" "" "' 0,00 " 0,00
61Ĺ K :747162151 Podružriý montážní materiál kpl 1 1,000Ĺ 1 350,00 1 350,00

. .........62. M |10.048;000..., podružný montážn/matenf/ .... .. ., ...,.., .. .,.. kpl 1 1,0® i ... ..._ 3 840,00 ....., .. . .3.840,00

S
; Š
;É S"
, <
, ŽS

_.__._, d, . .748 Elektromontáže - osvětlovací zařizeni a svitidla ,, ..__.. ..,...... 92 037,00 j
%'" jMontáž svÍt|dr:ĹÉĹ5 stropní / nástěnné lsvěšené do kus 39,000 360,00 14 040,00 "

63 k 748121142 Jdvou zdrojů
__ ... . í:

64 M 34814435R1 |A - Svltid/o LED 23W/2750 lm do rastnu 600x600mm/ kus 36,000 1 863,00 67 068,00 Tlpřisazené / kiytl min /P40
i [ 1F//R - Sv/t/d/o LED 35W/4250 lm kruhové stmpn// Ĺ65 m 134814435r2 jnástěnné př/sazené, m/n /P44 - " venkovnl "s /R kus 3,000 1 055,00 3 165,00 :

.. ...1., ! Ĺpohybovým čid/em
1 =66| k 1748121211 |Mc'ntáž svIúdlo LED nouzové nástěnné / přisazené / kus i 2,000 , 300,00 1 600,00j

i i Ĺsvěšené - 1 zdroj 1 ; 1
67 i M |348381000R |N- Sv/tid/o LED nouzové s piktogramymax 8W/1 hod 1 kus 2,OOO; 742,ooj 1484,00j :

Ž
Qfrmnm ^ ¶p g

%

=

5

*
%

IÉ

E
9š

Š

E

¥



'"'""""""""""" Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK} !

ýP ...
"Ř"]'74899220R izkouška nouzových svitidel vč protokolu ' souborj 1,000). . 1 680,00j. . 1 680,00'

gjj "i<. !748.9.92.300... . .. ĹMěřeni intenzify .osvětiení
.. .... ..

soub.orj . ... 1,ooo; .4 000,00)
...

4 000,00

d .. .74.9 . . .. _... ,., Eiektromontáže - ostatni práce a kon.strukce . . 18 458,00
!"70 i K !749300748 " " Svorka AB vč. pásky Cu ! ks i 2,000' 85,00' 170,00[
'" 71 ' M '340550123 " jsvorka AB vč pásky Cu i ks 2,000j 29,OO| 58,00 i

72 K ,74991111R
1 Podružný, spcjovací, připojovaci, kotevní a upevňovací 1 kus ! 1,000) 10 800,00} 10 800,00!
:materjá|, svorky a - veškeré přislušenstvi, ! 1

1 , i i Ĺ , !| 73 1 M )340550847R !podružný, spojovacl, připojovacl, kotevnl a upevňovacl 'i ks i 1,000 ! 7430,001 7 430,00

, , materiál, svorky a - veškeré př/slušenstv/ i 1 11 i i 1

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 761,00

d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 800,00 ,1 74 K , 013254000 iDokumentace skutečného provedení stavby (3 paré) ! soubor 1,000 2 000,001 2 000,001
. 1! 1

! 75 K j013254000R ! Koordinace vypnuti stavby, prozaHmnľ napajeni j soubori 1,000 1 800,00! 1 800,00!
1 istaveništrúho rozvaděče k

d VRN7 Provozní vlivy , . ._ ,. 1 550,00.
!_76j K |071103000 ] práce ve výšce nad 3m

. ,
souborj 1:000!_. i 550,00! "" 1_550,00

d VRN9 Ostatní náklady.
1 77 1 k 092103001 jNáklady na zkušební provoz !, soubor'

, /8j K 092100008 ÍStavební přípomoce ) hod i

! 79 M !340520545R
ÍMateriá/ pro stavebnl přlpomoce lzához /ýh ( "ádro )
t

i :
!štuk ) pro vodiče a kabe/y

/ + i m2
)

1""80', k !092100008.1 |Opatřen1 proti prašnosti a úklid 1 hod !
L-——-—-··· ·: - '-— ' ' ' ' ' ' 1 ""
| 81 ) M !340520545R.1 íOpatřeni proti prašnosti a úklid ' set i

. . Ĺ..! i Ekologická Iikvidace odpadů vč. nebezpečných (
! 82 K 1092203041 ... . . í souborj
' i ! zarivkove trubíce ) . : ! . ........_

11411,00
1,000) 2 250,00 2 250,00)
8,000: 405,00 3 240,00Ĺ

8,000 164,00 1312,OO|
- 1

4,000 496,00Ĺ 1 984,00!
1,ood 1125,00i 1125,00|

i 11,000) 1 500,00j 1 500,00j



'RYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové místnosti - rev,1

objekt:
D. 1 - Stavební objekty

Soupis:
D.1.4 - Technlka prostředi staveb

Úroveň 3:
0.1,4.4 - Zařízeni klimatizace

KSO:
Místo: Božtěšice

Zadavatel:
KŘP-U, Lidické náměstí 899/9, 40179 Ústí nad Labem

Uchazeč:
jKNstavby s.r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem

Projektant:
Specta s r,o,

Zpracovatel:
Specta s r.o.

Poznámka:

1¶SPECTA

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

lč:
DlČ:

íc: 28745400
DlČ: CZ28745400

lC: 273 05 350
DlČ: CZ27305350

IC:
DlČ:

Cena bez DPH 191 490,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 191 490,00 21,00% 40 212,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPH v CZK 231 702,90

Projektant Zpracovatel

Patum.a podpis: Razítko . . Datum a podpis: Razltko

Objednavatel ' Uchazeč """"""""'

Datum a podpis: . . . Razí.tko Datum a podpis: .. Razítko

Mmrm 1 7 4



/.

prrULAcE členění soupisu prací

a: KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové místnosti - rev.1
iekt:

D.1 - Stavebni objekty
Soupis:

D,1.4 - Technika proslředi staveb
Ůroveň 3:

D.1.4.4 - Zařízení klimatizace

r
1

?¶SPECTA '

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Božtěšice
KŘP-U, Lidické náměstí 899/9, 40179 Ústi nad Labem
jKNstavby s.r.o. Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem

Datum: 23,02,2024

Projektant: Specta s r.o.
Zpracovatel: Specta s r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 191 490,00

N.C.RE,PSZ - Montážní a demontážnľ práce, doprava 56 400,00

N,C,RE.RRE - Kontrolní činnost (revize a zkoušky) 18 460,00

N.C.RE.SP - Stavebnl přípomoce 4 000,00

N.V.ND.KLM.1 - Zařízení poz. 1.1 109 630,00

N.V,PM.VZTP - Ostatní materiál 3 000,00

1

i1
!

Strana 2 z 4



plS PRACĹ

,/ba: KRP U SPJ Božtěšice úprava výukové místnosti rev 1

t,jekt:
D.1 - Stavebni objekty

Soupis:
D.1,4 - Technlka proslředi staveb

Úroveň 3:

Ť

E

%)SPECTA '
E

D.1.4.4 - Zařízení klimatizace

Misto: Božtěšice Datum: 23.02.2024

Zadavatel: KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústi nad Labem projektant: Specta s r.o.
Uchazeč: JKNstavby s.r,o, Petrovická 208, 403 40 Ústi nad Labem Zpracovatel: Specta s r,o.

1pč Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
L..__
Náklady soupisu celkem 191 490,00

d N.C.RE,PSZ Montážni a demontážnl práce, doprava """""i""""'[1 K {444-001 |Montážní práce zařízení klimatizace , hod 1
2 1 K 444-002 !Doprava zařízeni klimatizace na misto stavby ! hod i

iDemorttáž stávajíciho zařizeni klimatizace - 3 stávajicí ! 1
1 3|K!444-003 'jvnifřní klimafizační jedříotky (1 nástěnná, 1 kanálová a i kg )

ĺ 11 podstropní) a 4 stávajicí venkovni kondenzačrii
i

. i 1 jednotky včetně propojovacího potrubí 1 iL._-. ' '

56 400,00
150,OOO| 308,00! 46 200,00'

30,000Í 40,00 1 200,00{

450,000! 20,00 9 000,00j

d N.C.RE.RRE KontrolM čin.nost (revize.a zkoušky) 18 460,00Ĺ" i! 41 K 555-001 :Zkoušky, uvedeni do provozu, vyregubvání ! hod 1 30,000 " 308,00j 9 240,00

' 5 k |555-002 " lž"ajišiái ciiäáu klimatizačn iŕio zařizenf ve zkušebním """"1" hod 15,000 308,00! 4 620,00
|.Érovozu .., .......... ' i6 ' K 1555003 |Zaškdení obsluhy ! hod i 3,000 1 200,00' 3 600,00

7 k ]555-004 jNávrh provozního řádu ; ks j 1,OOO! 500,00) 500,00
8 K 555-005 i Dokumentace skutečného provedení ks 1 1,000j ,500,00' 500,00!

, D ,N.C,RE.)9| K!333-001

' 1i
, 10j K j333-002

SP ,Stavební připomoce . 4 000,00,
|Stavebni přípomoce - spolupráce se stavbou na 1 ! 1;vyznačeni míst, kde budou provedeny stavebrii otvory 1 hcid i 6,000j 250,00! 1 500,00j
pro vedení vzduchotechnických potrubních rozvodů ! 1 , i

C ;

Lešení pomocné jednořadové lehké s podlahami do 1 1 i
výšky 2,0 až 3,0 m pro montáž potrubních rozvodů ' m2 20,000 125,00 2 500,0(Jj
potrubi a zařízeni klimatizace .,, _ ! .: . . . ..1

d N.V.ND.KLM. Zařízení poz. 1.1
ĺ | >1,1a,b,c - Venkovni kondenzační jednotka splitová !

,|chladící výkon - 3,5 kW topný výkon - 4,2 kW I 1
11! K '101-001 Ielektrický příkon - 1,55 kW, U = 230 v, jištění 1 = 10 a ks 3,000

Iváha - 34 kg chladivo - R32 - včetně konzolí pro
juchyceni venkovní jednotky

! i '1.2a,b,c - Klimatizační nástěnná jednotka splitová '

1 i chladici výkon - 3,5 kW topný výkon - 4,2 kW
! 12 !. K 101-002 ,elektrický příkon - 30 W, 230 V váha - 9 kg vzduchový ' ks i 3,000

!výkon - 635 m3/h chladivo - R32 včetně dálkového 1
; ovládáni, konzoli pro uchyceni vnitřní jednotky a čerpad 1 i

i ' ' i ,. ' . j|13|M!101-003 !Potrub/ Cu (měděné) 3/8" m i 22,000!
1 ' ' Ĺ

f
"" ""' "" } ' L- .

|14ĹM|101-004 Potrubl Cu (měděné) j/'j" , m ; 22,000 !
| ! i ' " 'iáo/ace měděného potrubl 3/8" z kaučukové pěny tl. 9 1 i

15! M j101-005 mm + op/echován/ proti k/ima/ickým podm/nkám ve ! m I 22,000 1
! . ..I.. 1

.
venkovn/m prostředl i L

!" " i ) ' ' """' "' /zo/ace měděného potrubl 1/4"z kaučukové pěny tl. 9 i
!161M!101-006 mm + op/echován/ prdi k//matickým podm/nkám ve ! m i 22,000

! ) ....! . venkovnlm prostředl ! 1.-L.-..

' i 1 ' '"1 Ě'řechodové šroubenl pro napojenl měděného potrubí i i171 M ň01-007 1 / - - - ·· ! ks i 12,000
! ! lňä (//mat/zacn/ jednot/cy
: 1 i Fit/nky pro spojenl měděného potrubl (ko/ena, spojky, j

18 M |101-008 šroubenl) + upevňovacl konzo/e pro vedenl potrubl - Ĺ kpl ! 1,0001
j i :množstv/ se stanovl při montáži (počet tvarovek - !! ) }odborný odhad do 40% z rovných d//ů) 1 !

i )Propojovac/ ek/ctrlcké kabe/y mezi vnitřnl k/imatizačni i
19j M i101-009 jjednotkou a venkovni kondenzačnljednotkou včetně i ks 3,OOO;

lmontáže . .... i ' .1

109 630,00

14 600,00Í 43 800,00'

9 050,OO| 27 150,00

650,00 ! 14 300,00
650,00 1 14 300,00 1

50,00! 1 100,00!

50,00 110c',00j

10,00í 120,00j
1

10,00j 10,00j

500,00 1500,00j

Strana 3 z 4



..._....." Kód F'opis MJ Množsfví j,cena [CZK] Cena celkem [CZK] i
yP

M".'.101 010 :Ch/adivo R32
. ._ . , ,

! kg i 5,OOO.; 1 250,00.i
. ..

6 250,OO|

d N.V.PM.VZTF Ostatní materiál 3 000,00' ' ' '"" :" ! i 'Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubi,|21!K|222-001 'materiál ocel tř.11 - konzole, třmeny, objímky, včetně kg ) 100,000' 20,00í 2 ooo,oď

! :nátěru 1 '
1 - - ---- -- --- - ·'- ----' 1

i 22: K )222-002 ,Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění ' ks i 20,000, 50,00 1 000,00j

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 1¶SPECTA
Stavba:

KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové místnosti - rev.1
objekt:

99 - von - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Božtěšice

CC-CZ:
Datum: 23,02.2024

lČ:
DlČ:

lČ: 28745400
DlČ: CZ28745400

lČ: 273 05 350
DIČ: CZ27305350

lč:
DlČ:

"¶
|
1

1
1

6

Zadavatel:
KŘP-U, Lidické náměstí 899/9, 40179 Ústí nad Labem

Uchazeč:
JKNstavby s.r,o, Petrovická 208, 403 40 Ústi nad Labem

Projektant:
Specta s r.o.

Zpracovatel:
Specta s r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH 24 700,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph zák!adni 24 700,00 21,00% 5 187,00

snfžená 0,00 15,00% 0,00
iCena s DPH v CZK 29 887,00
t....

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: .... . Razitko. .. Da.tum.a.podpis: .. . .. .. . Razitk.o

"Objednav'aíel ' ' Uchazeč

,Da.tum a podpis: . . Razítko Datum a podpis Razitko

Strana 1 z 3



r""__———
EKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

' Stavba:

1¶SPECTA
KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové mistnosti - rev.1

Obiekt:
99 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Božtěšice

Zadavate!: KŘP-U, Lidické náměstí 899/9, 40179 Ústi nad Labem
Uchazeč: jKNstavby s.r,o, Petrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem

Datum: 23.02.2024

Projektant: Specta s r.o.
Zpracovatel: Specta s r.o.

1
$!k'6.'·

ií1
,1

1

á

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 700,00

Ostatní - Ostatní 5 000,00

ON - Ostatní náklady 5 000,00
vrn - vedlejšľ rozpočtové náklady 19 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00
VRN3 - ZařízenI staveniště 15 000,00
VRN6 - Územní a provozni vlivy 1 200,00

"Ť
ŽL
T

9

K
W

i

74
Ť

t

'e

Strana 2 z 3



' ~

Dupis pracĺ 1¶SPECTA
-9 ,stavba:

Obiekt:
KRP-U SPJ Božtěšice - úprava výukové mistnosti - rev.1

99 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Božtěšice Datum: 23.02.2024

Zadavatel: KŘP-U, Lidické náměsti 899/9, 40179 Ústí nad Labem Projektant: Specta s r.o.
Uchazeč: JKNstavby s.r.o. Pefrovická 208, 403 40 Ústí nad Labem Zpracovatel: Specta s r.o.

{ipČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ
i
Náklady soupisu celkem 24 700,00

i 1

d Ostatní Ostatní 5 000,00

d ON ,Ostatní ,n.á.klady 5 000,00
k 00526 r ivýrobní dokumentace (okna, dveře, závěsné systémy, i ! """" "' " ""i' " ' "' i

l 'mříže, zábradlľ) jsoubor 1,OOO! 5 000,00),_. ........ . .. 5 000,001

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 700,00
d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00

1 2 : K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ! soubor! 1,0®Ĺ 3 500,00) 3 500,00:

d VRN3 __,_ Zařízeni staveniště .. 15 000,00
i 3 K 034203000 jZařizerň staveniště ! 1,000: 15 000,00: 15 000,00

d VRN6 _ Územní_a. provozni vlivy 1 200,00
1 4 K |060001000 !Územnl a provozní vlivy ! ' 1,000! 1 200,00! 1 200,00

St[ar)a 3 z 3



a Yerbatim

- _/ "
$,.CD-R 1 70O:: j

P

= " 52x :':::'.ZESŇ"

d.2 g

"t~UEi=;mm



í"c
': KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLlClE ÚSTECKÉHO KRAJE

!' příloha č. 3 k č.j.: krpu22071-24/čj-2024-0400vz
?

tš·

:' Změnovýlist(vzor)
." pro nezbytné změny stavby v průběhů realizace
':

změnový list číslo
ldentifikace akce:

Název akce:
ČIcK aůra FRC/¢KA\/¢1). 1

změnový list číslo
ldentifikace akce:

Název akce:
Čísĺo akce EDS/SMVS1), 1

Objednatel: !
Zhotovitel: i

Projektant/autorský dozor 1
Předmět změnového listu:

Část díla dotčená změnovým listem:

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Zdůvodnění změny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z kontrolních dnů:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
VIiv na termín:
Vliv na kvalitu díla:
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investor:

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

E-

<

9
E

í

1) EDS/SMVS se rozumi moduly lnformačního systému programového financován j.
$

1

j

E
_J


